
Junta de Clasificación Ad Hoc Artística

LISTADO DEFINITIVO 2022

                                                      CENTRO DE INICIACIÓN ARTÍSITCA N° 3 | JUNÍN DE LOS ANDES 

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

SIN COMPETENCIA

21981548 Verónica Fabiana VAILATTI

27238300 Flavia Etel MIÑANA

29629574 Nicanor Esteban PEREZ

30281650 Cintia Elizabeth RIVAS

36306355 Andrea Agustina JIMENEZ

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

SIN COMPETENCIA

20989476 Sandra Carol YORDANOFF

27238051 Ramiro Daniel CARRASCO

39128978 Thomás Maximiliano NICOLA IBAÑEZ

39181663 Rocio Cecilia CARDOZO

40987448 Clelia Guadalupe MIRANDA

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 27238300 Flavia Etel MIÑANA D 19,27 7,68

2 29629574 Nicanor Esteban PEREZ D 13,00 0,0

3 36306355 Andrea Agustina JIMENEZ D 12,15 8,54

4 23612833 Esteban Mauricio VAZQUEZ D 11,65 9,21

5 30281650 Cintia Elizabeth RIVAS D 10,50 8,30

6 20056419 Andrea Liliana LOYAL H 12,50 7,98

7 22253747 Sandra Patricia ALFARO H 6,50 0,0

8 31483980 Maria Gimena GUERREIRO CHAVIER H 6,00 8,40

9 21981548 Verónica Fabiana VAILATTI S 12,55 7,00

10 27106961 Rut Alejandra RAÑIL S 6,00 7,47

SIN COMPETENCIA

39312432 Cristian Alejandro CEPEDA

CENTRO DE INICICACIÓN ARTÍSTICA N°1 | CUTRAL CO

CERÁMICA

DANZAS FOLKLÓRICAS

DIBUJO
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LISTADO DEFINITIVO 2022 | CIA N°1 | CUTRAL CO

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 31156511 Daniela Victoria SILVA D 14,32 0,0

SIN COMPETENCIA

21981548 Verónica Fabiana VAILATTI

27238300 Flavia Etel MIÑANA

29629574 Nicanor Esteban PEREZ

30281650 Cintia Elizabeth RIVAS

36306355 Andrea Agustina JIMENEZ

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 27238300 Flavia Etel MIÑANA D 19,27 7,68

2 31156511 Daniela Victoria SILVA D 14,32 0,0

3 36306355 Andrea Agustina JIMENEZ D 12,15 8,54

4 21981548 Verónica Fabiana VAILATTI S 12,55 7,00

SIN COMPETENCIA

30281650 Cintia Elizabeth RIVAS

36306355 Andrea Agustina JIMENEZ

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 23612833 Esteban Mauricio VAZQUEZ D 11,65 9,21

SIN COMPETENCIA

21981548 Verónica Fabiana VAILATTI

22253747 Sandra Patricia ALFARO

26426433 Maria Laura DISTEFANO

26426533 Gabriela Vanesa DIAZ

27106961 Rut Alejandra RAÑIL

27238300 Flavia Etel MIÑANA

29629574 Nicanor Esteban PEREZ

30281650 Cintia Elizabeth RIVAS

31483980 Maria Gimena GUERREIRO CHAVIER

20056419 Andrea Liliana LOYAL

GRABADO

MODELADO

PINTURA
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LISTADO DEFINITIVO 2022 | CIA N°1 | CUTRAL CO

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 24487863 Maria Viviana GEREZ D 20,40 6,82

2 27238300 Flavia Etel MIÑANA D 19,27 7,68

3 20910330 Luis TARDIVO D 16,30 0,0

4 20056419 Andrea Liliana LOYAL D 15,50 7,98

5 31156511 Daniela Victoria SILVA D 14,32 0,0

6 27106961 Rut Alejandra RAÑIL D 14,00 7,56

7 36306355 Andrea Agustina JIMENEZ D 12,15 8,54

8 26426533 Gabriela Vanesa DIAZ D 12,00 6,90

9 22253747 Sandra Patricia ALFARO D 11,50 0,0

10 24157571 Marcela Marina Fatima MALANO D 11,00 0,0

11 30281650 Cintia Elizabeth RIVAS D 10,50 8,30

12 21981548 Verónica Fabiana VAILATTI S 12,55 7,00

SIN COMPETENCIA

20869335 Maria Magdalena SALAS

24417555 Silvia Viviana NAVARRETE

25679124 Marcela Gabriela CABESA

26132362 Eva Matilde AGUERRE

26426433 Maria Laura DISTEFANO

31483980 Maria Gimena GUERREIRO CHAVIER

36840759 Ana Luz BASUALDO

40987448 Clelia Guadalupe MIRANDA

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 27238300 Flavia Etel MIÑANA D 19,27 7,68

2 20989476 Sandra Carol YORDANOFF D 18,05 7,96

3 32020362 Laura Beatriz ROSALES D 14,05 8,36

4 27238103 Carlos Fernando ARANDA D 13,40 7,64

5 29629574 Nicanor Esteban PEREZ D 13,00 0,0

6 33977825 Carla Noelia DIAZ D 12,95 8,39

7 38340201 Laura Antonela ALEMAN D 12,80 7,51

8 28671191 Maria Laura BARBANO D 12,50 8,23

9 33500570 Ignacio José BERNARDIS D 12,50 7,76

10 36306355 Andrea Agustina JIMENEZ D 12,15 8,54

11 37781573 Hector Jose GRAMAJO D 11,20 7,42

12 40615278 Ivonne Agustina MARDONES VAZQUEZ D 10,90 8,70

13 35178144 Martin Ezequiel SCHECHINGER D 10,55 7,05

14 30281650 Cintia Elizabeth RIVAS D 10,50 8,30

15 38962502 Matias Nicolas VUCKO                                          D 10,35 8,00

16 31173374 Eric Damian ALVARADO D 10,25 8,13

17 34354245 Ivana Celeste LEON D 10,00 8,38

18 27238195 Romina Valeria PAREDES D 9,90 6,78

19 32697956 Nestor Fabian YEGROS D 9,65 8,68

20 38491954 Aldana Ailín RUBIO D 9,55 8,05

21 36564735 Cristian Emanuel CONCI D 9,50 8,68

PLÁSTICA

PRECEPTOR
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LISTADO DEFINITIVO 2022 | CIA N°1 | CUTRAL CO

22 33618536 Gisela Malen SANDOVAL D 9,50 8,45

23 37690421 Yamila Elizabeth QUIÑONEZ D 9,50 8,22

24 36271156 Osvaldo Gabriel FERNANDEZ D 9,50 8,21

25 39181663 Rocio Cecilia CARDOZO D 9,50 7,88

26 39027104 Agustin Ezequiel VILAR D 9,30 8,96

27 35143929 Leandro Gaston GALVEZ QUIROGA D 9,25 8,40

28 37856334 Antonella Magali PETRONACE ZULOAGA D 9,25 8,22

29 40182537 Micaela Rayén ERICE D 9,25 8,22

30 39680526 Franco Pehuen  PINO D 9,25 7,77

31 34159601 Gonzalo Martin FLORES D 9,25 7,49

32 34662783 Micaela Ailen SIDES D 9,00 8,70

33 17691258 Francisco Natalio CARPITELLA D 9,00 7,66

34 38418481 Rocío Belén ROBLEDO D 9,00 7,22

35 24487863 Maria Viviana GEREZ H 17,40 6,82

36 17942746 Mercedes Alicia RIQUELME H 13,55 6,22

37 20910330 Luis TARDIVO H 13,30 0,0

38 20056419 Andrea Liliana LOYAL H 12,50 7,98

39 26132200 Nancy Viviana VEGA H 9,50 8,61

40 25172333 Juan Mariano Alfredo ITURBIDE H 9,40 6,16

41 28705132 Paola Andrea ESPINOSA H 9,00 9,43

42 25656555 Beatriz Elizabeth VILLAR H 9,00 8,23

43 27640324 Andrea Gisela MESPLATERE H 9,00 8,12

44 22307363 Andrea Gabriela TRONCOSO H 9,00 7,67

45 27106961 Rut Alejandra RAÑIL H 9,00 7,56

46 26426533 Gabriela Vanesa DIAZ H 9,00 6,90

47 36840406 Natalia Elizabeth SCHICK H 8,00 6,64

48 27987716 Cristina Noemi RIVERA H 7,30 8,10

49 22253747 Sandra Patricia ALFARO H 6,50 0,0

50 24650561 Servanda Andrea RUMUALDO H 6,15 7,67

51 30383823 Romina Giselle VARGAS H 6,10 8,89

52 20869335 Maria Magdalena SALAS H 6,00 9,26

53 39312432 Cristian Alejandro CEPEDA H 6,00 8,86

54 40987448 Clelia Guadalupe MIRANDA H 6,00 8,57

55 37452985 Luciana Florencia PERESON H 6,00 8,16

56 24417555 Silvia Viviana NAVARRETE H 6,00 8,00

57 35655918 Celeste Rocio LABADIE H 6,00 7,93

58 36840759 Ana Luz BASUALDO H 6,00 7,82

59 37175724 Dario Cristian VILLEGAS H 6,00 5,88

60 24157571 Marcela Marina Fatima MALANO H 6,00 0,00

61 25679124 Marcela Gabriela CABESA H 6,00 0,00

62 26132362 Eva Matilde AGUERRE H 6,00 0,00

63 21981548 Verónica Fabiana VAILATTI S 12,55 7,00

64 25587129 Andrea Natalia DILLON S 5,00 7,45

65 34812892 Carlos Saul PAILLALEF S 3,00 7,14

66 30519158 Silvia Ruth DIAZ S 3,00 0,0
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Junta de Clasificación Ad Hoc Artística

LISTADO DEFINITIVO 2022

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 30828618 Ana Ameli FONTANAZZA D 19,95 7,48

2 33323521 Martina Veronica SOLANO D 17,90 7,81

3 28236694 Barbara LEVAY D 17,85 8,31

4 35973188 Belén ALVAREZ D 14,25 8,50

5 27994349 Hilda Edith FLORES D 13,75 8,44

6 30985386 Marta Luisa CONSTANZO D 11,60 8,48

7 27729142 Mercedes CLAVER D 10,65 8,10

8 36152186 Agustín Tomás MONOPOLI D 9,25 8,29

9 24913622 Natalia Monica BATISTA S 17,77 7,45

10 28815321 Maria Clara RAMIS S 13,95 8,95

11 18810927 Gabriela Beatriz SOSA GIRAT S 10,20

SIN COMPETENCIA

20890225

21453932

23093900

24777482

24834281

26825977

27493298

27894245

28667950

30917064

31238744

34807329

37458900

39131190

31899295

32257373

38584283

                                                      CENTRO DE INICIACIÓN ARTÍSITCA N° 3 | JUNÍN DE LOS ANDES 

CERÁMICA

Noemi Darci DELEBECQ

Maria Carolina RECALDE

Iris Isabel OTAÑO

Carolina Fernanda MANSILLA

Noemi Mirian DALLA RIVA

Marcos Javier CRESPO

Carina Alejandra DELVAS

Gisel FORESTIER

Paola Aurora HERRERA

Paola Marcela ROCHA

Valeria del Carmen MARTIN

EDUARDO ANGEL SANTIAGO PAINEN

Manuel Jose Francisco JELEN

Virginia Anahi GAMARRA

Celeste Ayelen ROSANO 

Melisa DI MEGLIO

Aldana Micaela FLORES
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LISTADO DEFINITIVO 2022 | CIA N° 3 | JUNIN DE LOS ANDES

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 34215245 Constanza Natalia GONZALEZ D 17,30 8,16

2 34139383 Georgina Sol VAIOLI D 17,20 8,96

3 32440545 Leandro Nahuel CURONE GUERRERO D 16,50 8,03

4 28382430 Maria Marcela DIAZ D 13,65 8,00

5 34404388 Pamela VENECIANO COLO D 13,00 8,00

6 33637312 Ramiro Martin SASSI D 12,05 7,62

7 24419909 Ana María TAPIA H 18,85

8 30144826 Pablo Agustin GREGORI H 11,20 8,20

9 34634121 Natalia ANGELINO H 10,70 7,65

10 32919028 Ailen Leticia PONCE H 7,90 8,00

11 34658972 Maria Agostina LOSSO S 7,50 9,55

SIN COMPETENCIA

24940087

27493298

30572518 Camila Maria Eugenia TRENKNER

30828611

31440116

37311525

32323495

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 35973188 Belén ALVAREZ D 14,25 8,50

2 27729142 Mercedes CLAVER D 10,65 8,10

3 24913622 Natalia Monica BATISTA S 17,77 7,45

4 28815321 Maria Clara RAMIS S 13,95 8,95

SIN COMPETENCIA

24624313 Gabriela Corina MAURER

26169975 Marcelina Beatriz LOPEZ

27493298 Carina Alejandra DELVAS

31899295 Celeste Ayelen ROSANO 

CINE Y VIDEO

Daniel Horacio BORNETTO

Carina Alejandra DELVAS

Juan Agustin RIVERO

Luciana SANZ

Natalia BARBER

Melisa Yohana FORT

ESMALTE SOBRE METAL
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LISTADO DEFINITIVO 2022 | CIA N° 3 | JUNIN DE LOS ANDES

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 17263122 Claudio Santos Cayetano POLIZZI D 18,95 7,77

2 29750763 Yanina Natalia PRIETO H 14,00

SIN COMPETENCIA

24154025 Maria Gabriela MOREIRA

25451735 Gabriela Fernanda CALAFELL SILVA

29549550 Bernarda DE LUCA

30853887 Andrea Pia CABRERA

32952124 Salome BEJARANO

34125725 Maria Andrea GIANOTTI

34842236 Mara  Amina ZOCCOLA

35680479 Maria Soledad SCHROCH

38812494 Uriel Gaston PEREZ

39521170 Lucas Daniel  VALENZUELA

34667109 Melina Antonella MARTINEZ SIMONETTI

39083934 Ailin Victoria VIDELA

37176133 Juan Luis CORBERA

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 25674628 Sergio Damian SCHMIDT D 26,00 8,80

2 14751061 Francisco Alberto BELMONTE D 23,00 8,06

3 14883342  Ariel Jorge JUAREZ FRESCO D 20,30 7,00

4 26257665 Valeria CONTE MAC DONELL D 20,20 9,27

5 27799162 Solange Numilen CORREA D 20,00 7,48

6 24439102 Cecilia DIEZ D 19,50 7,83

7 28236694 Barbara LEVAY D 17,85 8,31

8 23819455 Deidré TISBERGER D 15,50 8,24

9 33405598 Yamila Ivonne PORTILLO D 11,80 7,92

SIN COMPETENCIA

21453932 Maria Carolina RECALDE

21881529 Azucena del Valle GONZALEZ MALDONADO

22474971 Angelica Vanina HEREDIA

24777482 Carolina Fernanda MANSILLA

25179223 Ana Paula LUBERTI

26144899 Virginia Natalia MATAMALA

26251068 Veronica Mercedes FARIÑA de DIEGO

26825977 Marcos Javier CRESPO

26909206 Alejandra ROMERO

27493298 Carina Alejandra DELVAS

27729142 Mercedes CLAVER

27979579 Suyai ANCINA

27994143 Andrea Celeste SAAVEDRA

28815321 Maria Clara RAMIS

29853322 Romina Pamela MENDAÑA

FOLKLORE

PINTURA MURAL
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LISTADO DEFINITIVO 2022 | CIA N° 3 | JUNIN DE LOS ANDES

29994072 Maria Florencia MORENO

30572518 Camila Maria Eugenia TRENKNER

31144637 Mariela Carla Elisa PAZ ASCIONE

32919028 Ailen Leticia PONCE

34661402 Agostina Lia GAGLIARDI

35833893 María Laura GARRIDO

36066158 Vartan Guido MUGHDESIAN

36214527 Romina Nahir CASTILLO

36398199 Almendra Natasha ACOSTA Y GUTIERREZ

37458900 Manuel Jose Francisco JELEN

39131190 Virginia Anahi GAMARRA

20652595 Mirta Noemi FUNEZ

31899295 Celeste Ayelen ROSANO 

32257373 Melisa DI MEGLIO

32323495 Melisa Yohana FORT

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 25674628 Sergio Damian SCHMIDT D 26,00 8,80

2 27979579 Suyai ANCINA D 23,30 8,22

3 25179223 Ana Paula LUBERTI D 23,25 8,29

4 14751061 Francisco Alberto BELMONTE D 23,00 8,06

5 25454439 Viviana Lorena GOETTE D 20,45 9,22

6 14883342  Ariel Jorge JUAREZ FRESCO D 20,30 7,00

7 26257665 Valeria CONTE MAC DONELL D 20,20 9,27

8 31899295 Celeste Ayelen ROSANO D 20,05 7,61

9 27799162 Solange Numilen CORREA D 20,00 7,48

10 21453932 Maria Carolina RECALDE D 20,00 7,21

11 30828618 Ana Ameli FONTANAZZA D 19,95 7,48

12 23093900 Iris Isabel OTAÑO D 19,55 8,18

13 24439102 Cecilia DIEZ D 19,50 7,83

14 31238744 Valeria del Carmen MARTIN D 18,45 9,75

15 24777482 Carolina Fernanda MANSILLA D 18,30 7,94

16 20652595 Mirta Noemi FUNEZ D 18,30 6,98

17 30572518 Camila Maria Eugenia TRENKNER D 18,00 8,39

18 28236694 Barbara LEVAY D 17,85 8,31

19 27493298 Carina Alejandra DELVAS D 17,50 6,37

20 26909206 Alejandra ROMERO D 17,15 7,19

21 30729072 Valeria Sabrina ZARECKI D 17,10

22 29736013 Claudia Beatriz CORREA D 16,70 7,08

23 24624313 Gabriela Corina MAURER D 16,65 9,50

24 27323673 Dania Vanina Soledad TARIFEÑO D 16,45 8,53

25 22474971 Angelica Vanina HEREDIA D 16,20 7,78

26 23819455 Deidré TISBERGER D 15,50 8,24

27 30917064 Paola Marcela ROCHA D 15,40 7,12

28 34661402 Agostina Lia GAGLIARDI D 13,10 7,72

29 32257373 Melisa DI MEGLIO D 12,50 8,21

30 35833893 María Laura GARRIDO D 12,50 7,90

PLÁSTICA
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LISTADO DEFINITIVO 2022 | CIA N° 3 | JUNIN DE LOS ANDES

31 33567118 Federico Raúl PERALTA GODOY D 12,25 8,24

32 27894245 Gisel FORESTIER D 12,05 7,79

33 33405598 Yamila Ivonne PORTILLO D 11,80 7,92

34 37458900 Manuel Jose Francisco JELEN D 11,75 8,28

35 30985386 Marta Luisa CONSTANZO D 11,60 8,48

36 36066158 Vartan Guido MUGHDESIAN D 11,30 8,50

37 26251068 Veronica Mercedes FARIÑA de DIEGO D 11,05 7,82

38 26825977 Marcos Javier CRESPO D 11,00 8,21

39 21881529 Azucena del Valle GONZALEZ MALDONADO D 11,00 6,77

40 20890225 Noemi Darci DELEBECQ D 11,00 6,40

41 27994143 Andrea Celeste SAAVEDRA D 11,00 6,37

42 29439802 Mariana Daniela OFICIALDEGUI D 11,00 6,01

43 16860486 Blanca Elisa ESPINOZA D 11,00

44 36398199 Almendra Natasha ACOSTA Y GUTIERREZ D 10,95 8,10

45 27729142 Mercedes CLAVER D 10,65 8,10

46 32323495 Melisa Yohana FORT D 10,35 8,00

47 36214527 Romina Nahir CASTILLO D 10,00 6,92

48 34882911 Sabino Carlos Andres DELGADO DELVAS D 9,50 8,54

49 36152186 Agustín Tomás MONOPOLI D 9,25 8,29

50 37907013 Camila Antonella GUENTIAN D 9,25 7,89

51 26144899 Virginia Natalia MATAMALA D 9,00

52 29994072 Maria Florencia MORENO H 11,75

53 31144637 Mariela Carla Elisa PAZ ASCIONE H 8,00 7,56

54 32919028 Ailen Leticia PONCE H 7,90 8,00

55 34405646 Ximena Florencia MENDAÑA ESPINOS H 6,00 8,58

56 22656024 Sabina Andrea NO S 9,70

57 39129484 Mariana STECHER S 4,10 8,18

SIN COMPETENCIA

24913622 Natalia Monica BATISTA

28815321 Maria Clara RAMIS

29853322 Romina Pamela MENDAÑA

32922426 Marta Paulina BUSTO

39131190 Virginia Anahi GAMARRA
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LISTADO DEFINITIVO 2022 | CIA N° 3 | JUNIN DE LOS ANDES

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 25674628 Sergio Damian SCHMIDT D 26,00 8,80

2 14751061 Francisco Alberto BELMONTE D 23,00 8,06

3 25454439 Viviana Lorena GOETTE D 20,45 9,22

4 14883342  Ariel Jorge JUAREZ FRESCO D 20,30 7,00

5 26257665 Valeria CONTE MAC DONELL D 20,20 9,27

6 31899295 Celeste Ayelen ROSANO D 20,05 7,61

7 27799162 Solange Numilen CORREA D 20,00 7,48

8 21453932 Maria Carolina RECALDE D 20,00 7,21

9 30828618 Ana Ameli FONTANAZZA D 19,95 7,48

10 23093900 Iris Isabel OTAÑO D 19,55 8,18

11 24439102 Cecilia DIEZ D 19,50 7,83

12 20652595 Mirta Noemi FUNEZ D 18,30 6,98

13 30572518 Camila Maria Eugenia TRENKNER D 18,00 8,39

14 28236694 Barbara LEVAY D 17,85 8,31

15 27493298 Carina Alejandra DELVAS D 17,50 6,37

16 26909206 Alejandra ROMERO D 17,15 7,19

17 29736013 Claudia Beatriz CORREA D 16,70 7,08

18 24624313 Gabriela Corina MAURER D 16,65 9,50

19 22474971 Angelica Vanina HEREDIA D 16,20 7,78

20 23819455 Deidré TISBERGER D 15,50 8,24

21 34661402 Agostina Lia GAGLIARDI D 13,10 7,72

22 32257373 Melisa DI MEGLIO D 12,50 8,21

23 35833893 María Laura GARRIDO D 12,50 7,90

24 33567118 Federico Raúl PERALTA GODOY D 12,25 8,24

25 27894245 Gisel FORESTIER D 12,05 7,79

26 33405598 Yamila Ivonne PORTILLO D 11,80 7,92

27 37458900 Manuel Jose Francisco JELEN D 11,75 8,28

28 36066158 Vartan Guido MUGHDESIAN D 11,30 8,50

29 26251068 Veronica Mercedes FARIÑA de DIEGO D 11,05 7,82

30 26825977 Marcos Javier CRESPO D 11,00 8,21

31 21881529 Azucena del Valle GONZALEZ MALDONADO D 11,00 6,77

32 20890225 Noemi Darci DELEBECQ D 11,00 6,40

33 27994143 Andrea Celeste SAAVEDRA D 11,00 6,37

34 29439802 Mariana Daniela OFICIALDEGUI D 11,00 6,01

35 36398199 Almendra Natasha ACOSTA Y GUTIERREZ D 10,95 8,10

36 27729142 Mercedes CLAVER D 10,65 8,10

37 32323495 Melisa Yohana FORT D 10,35 8,00

38 34807329 EDUARDO ANGEL SANTIAGO PAINEN D 10,25

39 36214527 Romina Nahir CASTILLO D 10,00 6,92

40 34882911 Sabino Carlos Andres DELGADO DELVAS D 9,50 8,54

41 36152186 Agustín Tomás MONOPOLI D 9,25 8,29

42 26144899 Virginia Natalia MATAMALA D 9,00

43 27332615 Luciana Pabla CABAÑA H 13,00

44 31144637 Mariela Carla Elisa PAZ ASCIONE H 8,00 7,56

45 32919028 Ailen Leticia PONCE H 7,90 8,00

46 22656024 Sabina Andrea NO S 9,70

47 39129484 Mariana STECHER S 4,10 8,18

PLÁSTICA NIÑOS
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LISTADO DEFINITIVO 2022 | CIA N° 3 | JUNIN DE LOS ANDES

SIN COMPETENCIA

24434675 Paula Vanesa FABEIRO

24913622 Natalia Monica BATISTA

28815321 Maria Clara RAMIS

29853322 Romina Pamela MENDAÑA

32922426 Marta Paulina BUSTO

39131190 Virginia Anahi GAMARRA

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 25674628 Sergio Damian SCHMIDT D 26,00 8,80

2 24154025 Maria Gabriela MOREIRA D 25,60 7,84

3 27087324 Diego Emanuel ROBLES D 25,00

4 27979579 Suyai ANCINA D 23,30 8,22

5 25179223 Ana Paula LUBERTI D 23,25 8,29

6 14751061 Francisco Alberto BELMONTE D 23,00 8,06

7 25940669 Mario Antonio BALDI D 22,90 7,60

8 21448710 Cesar Gabriel AGUIRRE D 22,00 6,53

9 25711877 Elida Inés HIDALGO D 21,80 7,77

10 32066457 Rita Guadalupe NAVARRO D 20,60 7,51

11 32260237 Alejo Nahuel NACCARATTI SILVA D 20,50 7,51

12 25454439 Viviana Lorena GOETTE D 20,45 9,22

13 14883342  Ariel Jorge JUAREZ FRESCO D 20,30 7,00

14 17918576 Claudio Roberto REY D 20,20 7,68

15 31899295 Celeste Ayelen ROSANO D 20,05 7,61

16 21453932 Maria Carolina RECALDE D 20,00 7,21

17 27799162 Solange Numilen CORREA D 20,00

18 30828618 Ana Ameli FONTANAZZA D 19,95 7,48

19 32956856 Andres Nicolas MARTINEZ D 19,60 7,34

20 23093900 Iris Isabel OTAÑO D 19,55 8,18

21 24439102 Cecilia DIEZ D 19,50 7,83

22 23760462 Mauricio FONTANA D 19,40 8,75

23 29973079 Julia Argentina MORANDO D 19,00 8,51

24 25690146 Gabriel Federico NORDAHL-OLSEN D 19,00 7,95

25 23001616 Silvana Evelina MANSILLA D 19,00

26 17263122 Claudio Santos Cayetano POLIZZI D 18,95 7,77

27 30373523 Maria Cecilia BARRABES D 18,30 7,20

28 20652595 Mirta Noemi FUNEZ D 18,30 6,98

29 30572518 Camila Maria Eugenia TRENKNER D 18,00 8,39

30 34125725 Maria Andrea GIANOTTI D 17,95 9,04

31 28236694 Barbara LEVAY D 17,85 8,31

32 27493298 Carina Alejandra DELVAS D 17,50 6,37

33 35355007 Esteban Andres MOLTONI D 17,40 8,02

34 34215245 Constanza Natalia GONZALEZ D 17,30 8,16

35 34139383 Georgina Sol VAIOLI D 17,20 8,96

36 26909206 Alejandra ROMERO D 17,15 7,19

37 29549550 Bernarda DE LUCA D 17,00 9,43

PRECEPTOR
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38 38101577 Daniel Alejandro SANCHEZ D 17,00 8,97

39 27544714 Felicia Gabriela PAIVA D 17,00 8,45

40 29736013 Claudia Beatriz CORREA D 16,70 7,08

41 31270742 Wenceslao GOMEZ CARIDE D 16,50 8,42

42 32440545 Leandro Nahuel CURONE GUERRERO D 16,50 8,03

43 27323673 Dania Vanina Soledad TARIFEÑO D 16,45 8,53

44 37040761 Sayi Belen RIPA D 15,80 7,99

45 32720188 Rocio CORTES MURGUIA D 15,55 7,77

46 37967450 Eric Adib SAINDIN D 15,50 8,29

47 23819455 Deidré TISBERGER D 15,50 8,24

48 27938272 Debora Beatriz PEÑA BERDUN D 15,00 9,07

49 30917322 María José COÑA AGUILAR D 15,00 7,64

50 21532881 Ruben Nestor RUSSO D 14,90 9,14

51 27814435 Yanina Claudia SEVEY D 14,50 8,41

52 37936306 Maria Sol BECERRA D 14,45 8,10

53 24057637 Maria Alejandra CHAAR D 14,00 7,61

54 27201728 Virginia Laura MORUZZI D 14,00 7,58

55 32850618 Matias Damian GANDARA D 14,00 6,83

56 26541034 Bernardo Ariel COFRE D 14,00

57 27994349 Hilda Edith FLORES D 13,75 8,44

58 28382430 Maria Marcela DIAZ D 13,65 8,00

59 31950430 Yanina Soledad IBAÑEZ D 13,60

60 20565855 Gladis Mabel LAMELA D 13,30

61 36980866 Florencia Antonella SARAVIA D 13,10 8,26

62 35968437 Gladys Natalia VAZQUEZ D 13,10 8,22

63 34661402 Agostina Lia GAGLIARDI D 13,10 7,72

64 36637348 Daiana Yanina FISCHER D 13,00 8,18

65 34404388 Pamela VENECIANO COLO D 13,00 8,00

66 34807221 Yonathan Fernando SOTO D 12,95 8,62

67 30505996 Analia Celeste ROBERTO D 12,90 8,00

68 32569055 Gustavo GRAUBERGER D 12,65 8,84

69 30025276 Maria Silvina BELVEDERE D 12,60

70 32257373 Melisa DI MEGLIO D 12,50 8,21

71 35833893 María Laura GARRIDO D 12,50 7,90

72 27952753 Juan Pablo GIUSTI D 12,50 7,26

73 33567118 Federico Raúl PERALTA GODOY D 12,25 8,24

74 34733925 Eliana Mouria BALMACEDA RIVERO D 12,15 8,20

75 33637312 Ramiro Martin SASSI D 12,05 7,62

76 33405598 Yamila Ivonne PORTILLO D 11,80 7,92

77 32927928 Cristhian Matias MUNTANER D 11,80 7,89

78 33659810 Paul MAZARO D 11,80 7,76

79 37458900 Manuel Jose Francisco JELEN D 11,75 8,28

80 30985386 Marta Luisa CONSTANZO D 11,60 8,48

81 36434024 Gustavo Guillermo ARCA D 11,55 6,60

82 32255963 Facundo ROMERA D 11,45 8,79

83 36066158 Vartan Guido MUGHDESIAN D 11,30 8,50

84 29559274 Geraldina Silvina ROBIOLA D 11,25 6,18

85 31440116 Luciana SANZ D 11,20 8,93

86 24132391 Mirtha Alicia GALINDEZ D 11,05 7,97
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87 26251068 Veronica Mercedes FARIÑA de DIEGO D 11,05 7,82

88 26825977 Marcos Javier CRESPO D 11,00 8,21

89 28557921 Mariana Isabel ELDER D 11,00 7,80

90 35946769 Sergio Daniel GALARZA D 11,00 7,44

91 22736375 Ceferino Santiago MUÑOZ D 11,00 7,27

92 28259313 Analia Beatriz CIRBIAN D 11,00 7,12

93 29439802 Mariana Daniela OFICIALDEGUI D 11,00 6,01

94 33331184 Martin DUDNIK D 11,00

95 36398199 Almendra Natasha ACOSTA Y GUTIERREZ D 10,95 8,10

96 33889704 Daniela Soledad PRADO D 10,70 6,52

97 27729142 Mercedes CLAVER D 10,65 8,10

98 35608175 Ailin MOLINA LIUQUI D 10,65 7,69

99 33635170 Claudio Omar CALFULEN D 10,50 6,37

100 32323495 Melisa Yohana FORT D 10,35 8,00

101 34667109 Melina Antonella MARTINEZ SIMONETTI D 10,25 8,56

102 34807329 EDUARDO ANGEL SANTIAGO PAINEN D 10,25

103 27352116 Marcos Adrian LUISI D 10,15 8,47

104 39129484 Mariana STECHER D 10,10 8,18

105 36819598 Agustina Florencia VILLAVERDE D 10,00 9,42

106 28282145 Maria Valeria GOMEZ D 10,00 8,86

107 37311525 Natalia BARBER D 10,00 8,62

108 37423641 Carlos Guillermo MERCADO D 10,00 8,27

109 36692639 Aldana  Paine MONTESINO D 10,00 8,21

110 37771214 Lucía Micaela MORALES D 10,00 8,05

111 31015827 Estefania FERREYRA D 10,00 7,31

112 36214527 Romina Nahir CASTILLO D 10,00 6,92

113 38993841 Camila MEDELES D 9,75 8,55

114 37665500 Lucas ARTURO D 9,75 8,36

115 36840339 Fabiana Marina PUYARDI D 9,75 8,20

116 38965623 Oscar Alberto ALVAREZ D 9,75 8,05

117 36739173 Natalia Giselle CODESEIRA D 9,75 7,68

118 34882911 Sabino Carlos Andres DELGADO DELVAS D 9,50 8,54

119 38208226 Claudia Marianela FERNANDEZ D 9,50 7,67

120 38492199 Luisina Soledad FERNANDEZ D 9,50 7,67

121 28558592 Luis Alberto KAPITULA D 9,50 7,31

122 37936623 Natalia Alejandra VACA D 9,40 7,89

124 21762559 Laura Cristina Vanesa HUGUET D 9,30 9,02

123 39523978 Maria Candelaria CONSIGLIERE D 9,30 7,76

125 39483423 Gimena MARTORELLI D 9,25 8,80

126 36152186 Agustín Tomás MONOPOLI D 9,25 8,29

127 35968604 Maria Gisela SALGADO D 9,25 7,95

128 38494655 Olga Lucia SALGADO D 9,25 7,50

129 92852477 Melissa Ananda DI DIO D 9,00 9,68

130 39083934 Ailin Victoria VIDELA D 9,00 9,43

131 37271802 Carolina Ivonne SALAS D 9,00 9,23

132 37927121 Solange Maite RIVADENEIRA D 9,00 8,05

133 37176133 Juan Luis CORBERA D 9,00 7,80

134 39385446 Elias Santiago MACIEL D 9,00 7,72

135 38492051 Lucia Amelia PARRA D 9,00 7,62
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136 29973254 Juan Manuel QUIROGA ALANIZ D 9,00 7,34

137 38403880 Federico Tomás MONTESINO D 9,00 5,89

138 26144899 Virginia Natalia MATAMALA D 9,00

139 26931038 Viviana Valeria DIBONA H 17,15 7,96

140 24753198 Gisela Mariel SCATRUT H 16,10 7,56

141 22809697 Gabriela Susana ALDONZA H 16,00 8,31

142 28484844 Margaret ROMERO SANHUEZA H 15,85 8,09

143 24777482 Carolina Fernanda MANSILLA H 15,30 7,94

144 18409604 Evarista Flora ALARCON H 14,00 8,47

145 30622846 Yesica Soledad ROJAS H 13,90 8,02

146 22474971 Angelica Vanina HEREDIA H 13,20 7,78

147 31496191 Ayelen MARTINEZ H 12,00

148 30243555 Ramiro Roberto Sebastián GARCIA H 11,80 8,10

149 29191302 Paula Vanina CARUSO H 11,65 8,44

150 30144826 Pablo Agustin GREGORI H 11,20 8,20

151 21580856 Laura Fabiana HILLER H 11,00 8,09

152 34634121 Natalia ANGELINO H 10,70 7,65

153 26544574 Mercedes Lorena LLULL H 10,00 9,61

154 27289305 Mariana RAINO H 10,00 9,41

155 22473368  Laura Susana PINO SAAVEDRA H 10,00 7,05

156 35780972 Noelia Gladys APARICIO H 9,50 8,05

157 27894245 Gisel FORESTIER H 9,05 7,79

158 26357090 Miriam SEPULVEDA ARIAS H 8,30 9,28

159 31499672 Gabriela Eliana MARTINEZ H 8,30 8,42

160 30020176 Laura Beatriz PARDINI MOLE H 8,20 7,71

161 31144637 Mariela Carla Elisa PAZ ASCIONE H 8,00 7,56

162 32919028 Ailen Leticia PONCE H 7,90 8,00

163 29853322 Romina Pamela MENDAÑA H 7,85

164 31456867 Guadalupe de los Angeles GONZALEZ MARTIN H 7,80 8,51

165 24434675 Paula Vanesa FABEIRO H 7,65 7,67

166 28280475 Maria Soledad CARO H 7,50 9,40

167 32415279 Jessica Beatriz UCHA H 7,15 8,80

168 28538128 Viviana Andrea OCHOVA H 7,00 8,61

169 34036488 Noelia Beatriz DE DOMINGO H 7,00 8,48

170 31559238 Maria Sol LENCE H 7,00 8,35

171 34807349 Hina Soledad PONCE H 7,00 8,00

172 35178647 Vanesa Solange FIGUEROA ROSAS H 6,70

173 32952124 Salome BEJARANO H 6,40 8,09

174 29736220 Alicia Cristina MARILLAN H 6,20 9,08

175 25451735 Gabriela Fernanda CALAFELL SILVA H 6,15 8,57

176 20794188 Monica Gladys ALARCON H 6,10 6,86

177 26169975 Marcelina Beatriz LOPEZ H 6,10

178 35265375 Guido BOTI H 6,00 9,50

179 38494919 Brenda Estefania FERNANDEZ H 6,00 9,25

180 34405646 Ximena Florencia MENDAÑA ESPINOS H 6,00 8,58

181 34807181 Alexa  Romina RIQUELME H 6,00 8,33

182 36434306 Carolina Anabella VILLAR H 6,00 8,33

183 37452985 Luciana Florencia PERESON H 6,00 8,16

184 35608222 Ana SORRENTINO H 6,00 8,10
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185 36840759 Ana Luz BASUALDO H 6,00 7,82

186 35610385 Mauro Ezequiel CACCIATORE H 6,00 7,73

187 33490741 Alejandro David SOSA H 6,00 7,70

188 30368222 Carolina GALAND H 6,00 7,50

189 27823167 Fabricio Hernan MARESCA H 6,00 7,23

190 21881529 Azucena del Valle GONZALEZ MALDONADO H 6,00 6,77

191 32225672 Nivia Natalia DIBONA H 6,00 6,60

192 20890225 Noemi Darci DELEBECQ H 6,00 6,40

193 27994143 Andrea Celeste SAAVEDRA H 6,00 6,37

194 24996761 Marisa Elizabeth ORTEGA H 6,00

195 25265363 Maria Laura HARAMBOURE S 11,60 7,00

196 22874421 Veronica Silvina MARTINEZ S 10,05

197 34658972 Maria Agostina LOSSO S 7,50 9,55

198 39521170 Lucas Daniel  VALENZUELA S 4,00 7,53

199 36257577 Gustavo Antonio SALGADO S 3,80 7,30

200 24834281 Noemi Mirian DALLA RIVA S 3,50 9,00

201 24940087 Daniel Horacio BORNETTO S 3,05 7,59

202 30739934 Yanet SEPULVEDA ARIAS S 3,00 9,20

203 38155506 Camila Mailen CALDERONI S 3,00 8,86

204 27994257 Julieta Elisa MENDAÑA S 3,00 7,89

205 35557214 Pedro Juan VAZQUEZ S 3,00 7,77

206 27994240 Mariana Soledad FERNANDEZ S 3,00

207 29024127 Guarino BUCHINIZ S 3,00

SIN COMPETENCIA

32922426 Marta Paulina BUSTO

36256453 Ain Carolina NIEVA

39131190 Virginia Anahi GAMARRA

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 25711877 Elida Inés HIDALGO D 21,80 7,77

2 38101577 Daniel Alejandro SANCHEZ D 17,00 8,97

3 27544714 Felicia Gabriela PAIVA D 17,00 8,45

4 31440116 Luciana SANZ D 11,20 8,93

5 18862234 Jose Ernesto TEJERA FERRÚA D 11,00 7,64

6 37311525 Natalia BARBER D 10,00 8,62

7 28557921 Mariana Isabel ELDER D 9,00 7,80

8 24753198 Gisela Mariel SCATRUT H 16,10 7,56

9 28484844 Margaret ROMERO SANHUEZA H 15,85 8,09

10 30230767 Lucrecia Andrea PANZIA H 7,35

11 30055377 Diego Nicolas SEAGE H 6,00 9,42

12 30387994 Mónica Andrea GEREZ H 6,00 8,07

SIN COMPETENCIA

22474971 Angelica Vanina HEREDIA

22874421 Veronica Silvina MARTINEZ

27493298 Carina Alejandra DELVAS

TEATRO
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29549550 Bernarda DE LUCA

30853887 Andrea Pia CABRERA

32952124 Salome BEJARANO

39083934 Ailin Victoria VIDELA
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Junta de Clasificación Ad Hoc Artística

LISTADO DEFINITIVO 2022

                                                      CENTRO DE INICIACIÓN ARTÍSITCA N° 3 | JUNÍN DE LOS ANDES 

Orden D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 27238270 Lorena Beatriz MENDEZ D 16,80 0,0

2 24061812 Marisa Miriam MACIAG S 13,50 8,18

SIN COMPETENCIA

23054906

33176501

35310410

41706615

18879565

38430031

Orden D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 36758214 Catriel SALERNO VENTIMIGLIA D 10,25 7,13

2 25172333 Juan Mariano Alfredo ITURBIDE H 9,40 6,16

3 30500085 Adriana Laura ARCE H 6,00 6,88

SIN COMPETENCIA

Orden D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 29229837 Juan Eduardo LEIS H 14,65 7,83

2 36256637 Violeta GOSETTI H 9,00 8,45

SIN COMPETENCIA

24132391

26914827

27994190

29706111

30129602

33426447

34657640

35493664

35622316

35685611

36152013

36320445

36320461

36435224

36499369

               CENTRO DE INICIACION ARTISTICA Nº4 | CHOS MALAL

Lorena Alejandra CORBALAN

Vanina Marlene BUSTAMANTE

ROMINA  CELEDONIA VAZQUEZ

Hector Dario LOPEZ

Gisela Cecilia BECERRA

Evelyn Judith ARAVENA

18879565 Analia PAREDES FIGUERON

EXPRESIÓN CORPORAL

Mirtha Alicia GALINDEZ

Monica Roxana BARRERA

Veronica Ester GUTIERREZ

Lorena Ines BARROS

Maria Yanet ALARCON

Yanina Soledad AREVALO

Telma Soledad MONTECINO

Juan Pablo SANCHEZ

Johana Elizabeth FRYDRYK

Marcia Elisabeth MUÑOZ CAVIERES

CINE Y VIDEO

29229837 Juan Eduardo LEIS

Analia PAREDES FIGUERON

CERÁMICA

Carlos Roberto SORIA

Tatiana ARAYA HIDALGO

Patricia Anabella ALVAREZ

Araceli ESCOBAR
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37781678

38195862

38204597

38909385

39083231

39130487

39895242

40616592

41706615

20553359

32694929

38204321

28540926

38491854

38491861

41050107 Joshu? Luciano Del Carmen RUIZ

35202414 Natalia Soledad FIGUEROA

38430279 Fabrizzio Nicolas PARADA MONDACA

30755779 Laura Elisabet GUAGLIARDO

Orden D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 26914827 Monica Roxana BARRERA D 14,40 0,0

2 38430051 Celeste Araceli TILLERIA D 10,25 7,77

3 30129602 Maria Yanet ALARCON H 17,55 0,0

SIN COMPETENCIA

27572042 Sebastián Andrés ZARATE

34542038 Gisela Mariel AVILA

37226254 Diego Oscar NAVARRO

Orden D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 36758214 Catriel SALERNO VENTIMIGLIA D 10,25 7,13

2 25172333 Juan Mariano Alfredo ITURBIDE H 9,40 6,16

SIN COMPETENCIA

36320229 Leiza Celeste GAGLIARDI

18879565 Analia PAREDES FIGUERON

Orden D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 31643332 Solange Elisabeth GARCIA D 19,75 8,79

2 23494324 Juan Sebastian MARTELLOTTA D 19,69 8,02

3 33191999 Nestor Ivan ORTIZ D 12,70 7,90

4 32226715 Maria Victoria RIOS LUMINI D 11,45 9,00

5 29149830 Benedicta Cecilia HERRERA D 10,65 8,36

6 33549905 Bethania MORENO D 10,50 8,03

7 32033106 Alejandro Roberto BANDIN D 10,30 8,82

8 33432944 Santiago CARREÑO D 10,00 8,64

INICIACIÓN MUSICAL

FOLKLORE

FOTOGRAFÍA

Paula Melina BARRIENTO

Micaela Aldana JARA

Ruben Alejandro BARRAZA

Araceli ESCOBAR

Noelia Sofia GALAVANEISKY

Maria De Los Angeles MEZA

María Eugenia VAZQUEZ

Micaela AREVALO                                                                                             

Dayana Giselle TAPIA

David Emanuel ALVAREZ

Matias Ivàn PANES

Juan Ramón SALERNO

Nicolas Martin ALMEIRA

Silvina Haydé ARAVENA

Ailen Melisa BURGOS
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9 30978916 Santiago Andres WILLIAMS D 9,55 9,42

10 33549905 Bethania MORENO D 9,50 8,64

11 39585484 Maximiliano Antonio TAPIA D 9,50 8,45

12 27572042 Sebastián Andrés ZARATE H 6,30 7,66

13 24606838 Carolina Alejandra CASTRO REYES S 5,75 8,28

SIN COMPETENCIA

30129602 Maria Yanet ALARCON

Orden D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 23054906 Carlos Roberto SORIA D 20,35 8,13

2 36257256 Lilen Luciana CASTILLO D 13,75 7,44

3 27322827 Maria Fernanda CORDOBA D 13,00 0,0

SIN COMPETENCIA

22936944 Analia Elina GONZALEZ

26798083 Daniel Eduardo BRIZUELA

37943996 Naiara SAID

18879565 Analia PAREDES FIGUERON

38430031 Marcia Elisabeth MUÑOZ CAVIERES

Orden D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 26798083 Daniel Eduardo BRIZUELA D 23,00 7,90

2 23054906 Carlos Roberto SORIA D 20,35 8,13

3 22936944 Analia Elina GONZALEZ D 17,10 7,30

4 23918001 Nélida Mabel ZUÑIGA D 17,05 0,0

5 18879565 Analia PAREDES FIGUERON D 15,65 8,83

6 27322827 Maria Fernanda CORDOBA D 13,00 0,0

7 38430031 Marcia Elisabeth MUÑOZ CAVIERES D 9,50 8,70

8 37943996 Naiara SAID D 9,00 8,30

9 24061812 Marisa Miriam MACIAG S 13,50 8,18

10 35310410 Patricia Anabella ALVAREZ S 6,00 7,79

SIN COMPETENCIA

27994190 Veronica Ester GUTIERREZ

31580276 Hugo Ariel MANRIQUEZ

40987448 Clelia Guadalupe MIRANDA

Orden D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 36257211 Pia Eunice AREVALO D 23,00 9,36

2 32066457 Rita Guadalupe NAVARRO D 20,60 7,51

3 23054906 Carlos Roberto SORIA D 20,35 8,13

4 37943497 Inti Hebelen CARRASCO MOYA D 20,20 8,68

5 23494324 Juan Sebastian MARTELLOTTA D 19,69 8,02

6 23918001 Nélida Mabel ZUÑIGA D 17,05 0,0

7 18879565 Analia PAREDES FIGUERON D 15,65 8,83

8 35313207 Carla Rocio COTTET D 15,00 8,19

PINTURA MURAL

PLÁSTICA

PRECEPTOR
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9 27322827 Maria Fernanda CORDOBA D 13,00 0,0

10 33191999 Nestor Ivan ORTIZ D 12,70 7,90

11 38909385 Ailen Melisa BURGOS D 11,90 8,46

12 37452516 Maria Ines SOSA D 11,75 8,80

13 35622316 Juan Pablo SANCHEZ D 11,75 8,50

14 33426450 Jeninfer Daiana Isabel ARTIGAS ULLOA D 11,60 9,30

15 32226715 Maria Victoria RIOS LUMINI D 11,45 9,00

16 36151996 Maria Johana GORDILLO D 11,40 8,40

17 33426447 Yanina Soledad AREVALO D 11,30 9,15

18 32931996 Ana Carolina MARTÍN D 11,30 8,88

19 33426330 Henry Iván ACUÑA D 11,10 9,16

20 24132391 Mirtha Alicia GALINDEZ D 11,05 7,97

21 28180730 Leticia Janet PACHECO AVILES D 11,00 8,90

22 29106977 Margarita Elizabeth CAVIERES D 10,90 6,28

23 35685611 Johana Elizabeth FRYDRYK D 10,75 7,48

24 39130487 Micaela Aldana JARA D 10,70 7,52

25 35493664 Telma Soledad MONTECINO D 10,50 7,97

26 34657640 Evelyn Judith ARAVENA D 10,45 8,42

27 36435224 Hector Dario LOPEZ D 10,30 6,46

28 38430051 Celeste Araceli TILLERIA D 10,25 7,77

29 39895242 Ruben Alejandro BARRAZA D 10,25 7,75

30 36758214 Catriel SALERNO VENTIMIGLIA D 10,25 7,13

31 28484752 Gabriel Antonio LARA D 10,10 7,80

32 38491861 Micaela AREVALO D 10,10 7,64

33 38491854 María Eugenia VAZQUEZ D 10,05 8,15

34 38491926 Nancy CONTRERAS D 10,05 7,87

35 38195862 David Emanuel ALVAREZ D 10,05 7,42

36 32951511 Nelly Noelia MUÑOZ D 10,00 8,33

37 33287778 Victor Borjas ARGUELLO D 9,95 6,62

38 39128978 Thomás Maximiliano NICOLA IBAÑEZ D 9,80 7,49

39 37856225 Marcelo Nicolas ALBARRAN D 9,80 5,86

40 38123040 Estela Marina NAVARRETE D 9,75 8,76

41 34542038 Gisela Mariel AVILA D 9,75 7,82

42 40182026 Alejandra Lia SEPULVEDA D 9,60 7,80

43 38430031 Marcia Elisabeth MUÑOZ CAVIERES D 9,50 8,70

44 38204597 Matias Ivàn PANES D 9,50 8,12

45 38208226 Claudia Marianela FERNANDEZ D 9,50 7,67

46 36320410 Vilma Verbena CORTEZ D 9,50 7,58

47 32544935 Natali Andrea CAMPOS D 9,50 7,57

48 37781678 Dayana Giselle TAPIA D 9,50 7,52

49 34014519 Maria Jimena ALEN D 9,45 6,64

50 26736594 Graciela Ester GUZMAN D 9,35 8,23

51 36320461 ROMINA  CELEDONIA VAZQUEZ D 9,35 7,52

52 37461735 Alexandra Marlen REYES D 9,35 7,48

53 36499369 Gisela Cecilia BECERRA D 9,30 7,45

54 36840623 Luis Antonio SINGH D 9,30 7,05

55 40616592 Silvina Haydé ARAVENA D 9,25 9,10

56 39083231 Paula Melina BARRIENTO D 9,25 8,57

57 38204321 Noelia Sofia GALAVANEISKY D 9,25 7,87

58 34001938 Silvina Antonia PARADA D 9,25 6,86

59 35202414 Natalia Soledad FIGUEROA D 9,10 7,67
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60 41706615 Araceli ESCOBAR D 9,00 9,02

61 41050107 Joshua Luciano Del Carmen RUIZ D 9,00 8,52

62 36372333 Ramiro Nicolas VALLEJO D 9,00 7,95

63 40295035 Augusto JUAREZ D 9,00 7,70

64 37226254 Diego Oscar NAVARRO D 9,00 7,66

65 38524106 Rocío Anahí MELLA D 9,00 7,65

66 30755779 Laura Elisabet GUAGLIARDO D 9,00 7,55

67 38491977 Maribel CABRERA D 9,00 7,37

68 39133255 Lucas Exequiel RESQUIN D 9,00 6,94

69 26798083 Daniel Eduardo BRIZUELA H 20,00 7,90

70 22936944 Analia Elina GONZALEZ H 14,10 7,30

71 25611612 Marcela Edith SEPULVEDA H 13,00 8,40

72 35035239 Pablo Nahuel FERNANDEZ H 12,00 5,27

73 20533107 Claudia Ester RUIZ H 11,00 8,25

74 32694986 Lucia Andrea MARDONES H 11,00 7,16

75 26698286 Ana Mabel VIDAURRE H 11,00 6,95

76 27994190 Veronica Ester GUTIERREZ H 10,10 0,0

77 28557973 Claudina Veronica BRAVO H 10,00 8,70

78 36320229 Leiza Celeste GAGLIARDI H 9,50 6,29

79 24606838 Carolina Alejandra CASTRO REYES H 8,75 8,28

80 35493670 Maria Florencia TEMI H 8,10 8,14

81 24332469 Dante José Jesús CASTRO LIPTAK H 8,10 7,30

82 23327119 Maria Lorena COLOMBO H 7,50 8,84

83 35968543 Nadia Soledad VALDEZ H 7,40 8,30

84 29342076 Melisa Gisela VARGAS H 7,00 8,78

85 29356374 Domingo Antonio Maximiliano PACHECO H 7,00 7,82

86 33870918 Julieta Alexis NIETO H 6,75 9,10

87 36320445 Vanina Marlene BUSTAMANTE H 6,50 8,22

88 21608297 Maria Alejandra GONZALEZ H 6,10 8,26

89 40987448 Clelia Guadalupe MIRANDA H 6,00 8,57

90 26458828 Leticia Noemi TEMI H 6,00 8,20

91 36840999 Maria Jaquelina BRAVO H 6,00 7,83

92 31580276 Hugo Ariel MANRIQUEZ H 6,00 7,00

93 24061812 Marisa Miriam MACIAG S 13,50 8,18

94 29881811 Erica Gisela LEZCANO S 11,60 8,63

95 26248424 Gloria Gisela PORRO S 10,88 7,78

96 36840610 Flavia  Daniela Marlen VENEGAS S 7,00 7,55

97 29706111 Lorena Ines BARROS S 3,80 0,0

98 38430279 Fabrizzio Nicolas PARADA MONDACA S 3,10 7,57

99 33797105 Marcela Inés GALEANO S 3,00 7,93

100 42165829 Leonel  Ricardo BUSTAMANTE S 3,00 7,68

101 38491806 Johana Antonella VENEGAS S 3,00 6,98

102 35864952 Tamara Ailin LAMAS S 3,00 5,00

SIN COMPETENCIA

28003195 Florencia Alejandra PARADA
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Orden D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 24606838 Carolina Alejandra CASTRO REYES D 11,75 8,28

2 22541524 Maria Cora RODRIGUEZ D 11,10 7,20

3 21608297 Maria Alejandra GONZALEZ D 9,10 8,26

4 40987448 Clelia Guadalupe MIRANDA D 9,00 8,57

5 32694986 Lucia Andrea MARDONES H 11,00 7,16

SIN COMPETENCIA

25611612 Marcela Edith SEPULVEDA

26458828 Leticia Noemi TEMI

26698286 Ana Mabel VIDAURRE

27994190 Veronica Ester GUTIERREZ

29342076 Melisa Gisela VARGAS

36320445 Vanina Marlene BUSTAMANTE

18879565 Analia PAREDES FIGUERON

32168522 Fabiana Marlene VALLEJO

Orden D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

SIN COMPETENCIA

22936944 Analia Elina GONZALEZ

23054906 Carlos Roberto SORIA

27322827 Maria Fernanda CORDOBA

27994190 Veronica Ester GUTIERREZ

29229837 Juan Eduardo LEIS

29342076 Melisa Gisela VARGAS

35310410 Patricia Anabella ALVAREZ

36256637 Violeta GOSETTI

36320445 Vanina Marlene BUSTAMANTE

37781678 Dayana Giselle TAPIA

18879565 Analia PAREDES FIGUERON

38430031 Marcia Elisabeth MUÑOZ CAVIERES

Orden D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 29229837 Juan Eduardo LEIS D 17,65 7,83

2 36256637 Violeta GOSETTI D 13,00 8,45

SIN COMPETENCIA

36758214 Catriel SALERNO VENTIMIGLIA

TALLER DE TITERES

TEATRO

TALLER LITERARIO
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Junta de Clasificación Ad Hoc Artística

LISTADO DEFINITIVO 2022

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO 

1 30828618 Ana Ameli FONTANAZZA D 19,95 7,48

2 28236694 Barbara LEVAY D 17,85 8,61

3 35973188 Belén ALVAREZ D 14,25 8,50

4 27994349 Hilda Edith FLORES D 13,75 8,44

5 30985386 Marta Luisa CONSTANZO D 11,60 8,48

6 27729142 Mercedes CLAVER D 10,65 8,10

7 36152186 Agustín Tomás MONOPOLI D 9,25 8,29

8 24913622 Natalia Monica BATISTA S 17,77 7,45

9 18810927 Gabriela Beatriz SOSA GIRAT S 10,20 0,0

SIN COMPETENCIA

20890225 Noemi Darci DELEBECQ

21453932 Maria Carolina RECALDE

23093900 Iris Isabel OTAÑO

24777482 Carolina Fernanda MANSILLA

24834281 Noemi Mirian DALLA RIVA

26825977 Marcos Javier CRESPO

27493298 Carina Alejandra DELVAS

27894245 Gisel FORESTIER

28467953 Romina FRATARELLI

32257373 Melisa DI MEGLIO

34770115 Maria Milagros MARTINEZ

34807329 EDUARDO ANGEL SANTIAGO PAINEN

36093563 Andrea Ramona CANTEROS

37458900 Manuel Jose Francisco JELEN

39131190 Virginia Anahi GAMARRA

18731214 Ruth Genoveva VERGARA MANCILLA

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO 

1 34215245 Constanza Natalia GONZALEZ D 17,30 8,16

2 34139383 Georgina Sol VAIOLI D 17,20 8,96

3 32440545 Leandro Nahuel CURONE GUERRERO D 16,50 8,03

4 32720188 Rocio CORTES MURGUIA D 15,55 7,77

5 28382430 Maria Marcela DIAZ D 13,65 8,00

6 34404388 Pamela VENECIANO COLO D 13,00 8,00

7 33637312 Ramiro Martin SASSI D 12,05 7,62

8 27553257 Natalia Liliana TRABA D 11,00 6,93

9 24419909 Ana María TAPIA H 18,85 0,0

10 27200778 Maria Jorgelina SUREDA H 15,00 9,05

11 32919028 Ailen Leticia PONCE H 7,90 8,00

12 20891502 Santiago Martin GAUDIO S 14,20 6,83

13 28970280 Mariano RIVANERA S 14,00 6,80

14 34658972 Maria Agostina LOSSO S 7,50 9,55

15 35597368 Laura Belén GONZALEZ S 3,00 8,93

                                         CENTRO DE INICIACION ARTISTICA Nº5 | San Martín de los Andes

CERAMICA 

CINE Y VIDEO
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SIN COMPETENCIA

24940087 Daniel Horacio BORNETTO

26541034 Bernardo Ariel COFRE

27493298 Carina Alejandra DELVAS

28467953 Romina FRATARELLI

30572518 Camila Maria Eugenia TRENKNER

30828611 Juan Agustin RIVERO

31125154 Maria Suyai OTAÑO

31233878 Ruth Elizabeth DIAZ

31440116 Luciana SANZ

32323495 Melisa Yohana FORT

35313349 Yanina Alejandra BONAZZOLA

37311525 Natalia BARBER

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO 

1 25711877 Elida Inés HIDALGO D 21,80 7,77

2 34125725 Maria Andrea GIANOTTI D 17,95 9,04

3 28467953 Romina FRATARELLI D 17,05 7,11

4 29549550 Bernarda DE LUCA D 17,00 9,43

5 29112876 Maria Emilia TOSAR D 16,15 8,08

6 31233878 Ruth Elizabeth DIAZ D 14,95 9,15

7 37883073 Ireneo Luis REBOLERO D 11,50 8,52

8 30853887 Andrea Pia CABRERA D 11,00 8,68

9 35492360 Veronica  Anahí SORESI D 10,50 7,63

10 36692639 Aldana  Paine MONTESINO D 10,00 8,21

11 39483423 Gimena MARTORELLI D 9,25 8,80

12 25624476 Melania LISIUK D 9,05 8,60

13 39083934 Ailin Victoria VIDELA D 9,00 9,43

14 28557921 Mariana Isabel ELDER D 9,00 7,80

15 34084100 Paula Florencia MARQUEZ H 16,65 7,78

16 28484844 Margaret ROMERO SANHUEZA H 15,85 8,09

17 25750027 Eleonora ARIAS H 15,36 7,88

18 37311525 Natalia BARBER H 7,00 8,62

19 31440116 Luciana SANZ H 6,20 8,93

20 35265375 Guido BOTI H 6,00 9,50

21 34665995 Maria Belen BIJARRA H 6,00 8,52

22 28387894 Elizabeth Carina ZUÑIGA H 6,00 8,27

23 37857999 Grecia Aldana PEREZ MUÑOZ H 6,00 7,96

24 25265363 Maria Laura HARAMBOURE S 11,60 7,00

25 31559238 Maria Sol LENCE S 4,00 8,35

SIN COMPETENCIA

32956856 Andres Nicolas MARTINEZ

21785954 Jorgelina Oda BALSA

22474971 Angelica Vanina HEREDIA

24154025 Maria Gabriela MOREIRA

24434675 Paula Vanesa FABEIRO

27087324 Diego Emanuel ROBLES

28558592 Luis Alberto KAPITULA

EXPRESION CORPORAL
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30885040 Gabriela Betina MILLAN

34649821 Carolina Eliana BARRIENTOS

36637348 Daiana Yanina FISCHER

36739173 Natalia Giselle CODESEIRA

36819598 Agustina Florencia VILLAVERDE

36980866 Florencia Antonella SARAVIA

37040761 Sayi Belen RIPA

37092298 Jorge Cristhian Jesús MAMANI

37856334 Antonella Magali PETRONACE ZULOAGA

37936306 Maria Sol BECERRA

39031545 Gisele Jacqueline COLIGNON

39895242 Ruben Alejandro BARRAZA

40294179 Rocio Celeste OÑATE LAGOS

28796517 Natalia Noemi MARUSICH

29388148 Esteban Gabriel LEZCANO

31722558 Carolina PAPAZIAN

32255963 Facundo ROMERA

27544714 Felicia Gabriela PAIVA

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO 

1 17263122 Claudio Santos Cayetano POLIZZI D 18,95 7,77

2 27432639 Andrea Beatriz GALGANO H 16,05 0,0

3 29750763 Yanina Natalia PRIETO H 14,00 0,0

SIN COMPETENCIA

24154025 Maria Gabriela MOREIRA

28558848 Maria Soledad MORA

29549550 Bernarda DE LUCA

34125725 Maria Andrea GIANOTTI

38812494 Uriel Gaston PEREZ

39599526 Antonella  Belén GOMEZ

34667109 Melina Antonella MARTINEZ SIMONETTI

39083934 Ailin Victoria VIDELA

37176133 Juan Luis CORBERA

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO 

1 34215245 Constanza Natalia GONZALEZ D 17,30 8,16

2 34139383 Georgina Sol VAIOLI D 17,20 8,96

3 32720188 Rocio CORTES MURGUIA D 15,55 7,77

4 28382430 Maria Marcela DIAZ D 13,65 8,00

5 34404388 Pamela VENECIANO COLO D 13,00 8,00

6 33637312 Ramiro Martin SASSI D 12,05 7,62

7 32919028 Ailen Leticia PONCE H 7,90 8,00

8 34658972 Maria Agostina LOSSO S 7,50 9,55

9 31125154 Maria Suyai OTAÑO S 6,00 0,0

10 38155506 Camila Mailen CALDERONI S 3,00 0,0

FOTOGRAFIA

FOLKLORE
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SIN COMPETENCIA

20891502 Santiago Martin GAUDIO

24940087 Daniel Horacio BORNETTO

27493298 Carina Alejandra DELVAS

30572518 Camila Maria Eugenia TRENKNER

30828611 Juan Agustin RIVERO

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO 

1 27691059 Florencia Ines FUENTES D 20,25 9,50

2 30745041 Fenia Ines HEIN WENSELL D 19,50 9,26

3 33206644 Daniela Matilde SMEKE D 17,95 9,47

4 14077319 Sergio Walter GONZALEZ D 16,10 7,64

5 17083575 Maria de Lujan GIOVANNINI D 15,80 8,97

6 31208621 Lucila MARSICO D 15,10 0,0

7 27938272 Debora Beatriz PEÑA BERDUN D 15,00 9,07

8 24123884 Marivian OLAVE D 15,00 7,71

9 27318921 Marina Lujan WILLE D 14,00 9,71

10 26825979 Vanesa Ximena SCHROH D 14,00 8,25

11 27952753 Juan Pablo GIUSTI D 12,50 7,26

12 30212330 Mariano Alfredo KALICH MARTINEZ D 12,45 8,96

13 34842236 Mara  Amina ZOCCOLA D 12,00 8,70

14 17730156 Claudia Alejandra MOLTO D 11,20 9,10

15 28485008 Enrique Fernando GUZMAN HEREDIA D 11,05 7,98

16 13789403 Gladys Graciela RIGOL D 11,00 8,88

17 23998299 Daniel Alejandro FONTANILLA D 11,00 7,62

18 35586748 Darien Emanuel DI SCIASCIO D 10,75 8,74

19 32033106 Alejandro Roberto BANDIN D 10,30 8,82

20 34667109 Melina Antonella MARTINEZ SIMONETTI D 10,25 8,56

21 27352116 Marcos Adrian LUISI D 10,15 8,47

22 32020723 Rocio CARBAJO D 10,00 8,64

23 35164260 María Evelyn LARA D 9,75 8,33

24 32008262 Santiago Nicolas GIMENEZ D 9,75 8,00

25 31894918 Carolina Andrea VENTURA D 9,50 9,32

26 39585484 Maximiliano Antonio TAPIA D 9,50 8,45

27 23362346 Hernan Humberto VERNO D 9,25 8,48

28 37813910 Julia CABRERA D 9,25 8,04

29 37176133 Juan Luis CORBERA D 9,00 7,80

30 35608448 Julián FALVELLA PAVLICEK H 6,00 8,14

31 35610385 Mauro Ezequiel CACCIATORE H 6,00 7,73

32 30368222 Carolina GALAND H 6,00 7,50

33 38492283 Araceli Salome MARTINEZ S 3,10 8,68

34 39129486 Adrian FALVELLA PAVLICEK S 3,00 8,92

35 25756257 Loreley Alaide Luciana DIERS S 3,00 8,03

INICIACION MUSICAL
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ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO 

1 25674628 Sergio Damian SCHMIDT D 26,00 8,80

2 25898023 Lorena Paola LOSSO D 23,10 7,71

3 14883342  Ariel Jorge JUAREZ FRESCO D 20,30 7,00

4 26257665 Valeria CONTE MAC DONELL D 20,20 9,27

5 27799162 Solange Numilen CORREA D 20,00 7,48

6 24439102 Cecilia DIEZ D 19,50 7,83

7 24347566 Daniela Patricia Lujan SANCHEZ D 18,30 0,0

8 23819455 Deidré TISBERGER D 15,50 8,24

9 34770115 Maria Milagros MARTINEZ D 15,15 8,50

10 28382201 Vanina Noelia SOTTANA D 14,00 8,78

11 34205017 Nadia Celeste RIVERA D 12,75 8,19

12 37369886 Georgina ROZAS D 10,15 8,49

13 35755936 Gisela DUARTE D 9,25 9,18

14 32593035 Maria Victoria PAGANO H 11,35 8,90

15 28387894 Elizabeth Carina ZUÑIGA H 6,00 8,27

SIN COMPETENCIA

21453932 Maria Carolina RECALDE

22474971 Angelica Vanina HEREDIA

24913622 Natalia Monica BATISTA

24933360 Adela Romina MARENZI

26144899 Virginia Natalia MATAMALA

26825977 Marcos Javier CRESPO

27493298 Carina Alejandra DELVAS

27729142 Mercedes CLAVER

27979579 Suyai ANCINA

27994143 Andrea Celeste SAAVEDRA

28236694 Barbara LEVAY

29853322 Romina Pamela MENDAÑA

30572518 Camila Maria Eugenia TRENKNER

32257373 Melisa DI MEGLIO

32918896 Valeria Branka ALIC

32919028 Ailen Leticia PONCE

34882911 Sabino Carlos Andres DELGADO DELVAS

35973188 Belén ALVAREZ

36066158 Vartan Guido MUGHDESIAN

36093563 Andrea Ramona CANTEROS

36214527 Romina Nahir CASTILLO

36398199 Almendra Natasha ACOSTA Y GUTIERREZ

37458900 Manuel Jose Francisco JELEN

39129484 Mariana STECHER

39131190 Virginia Anahi GAMARRA

20652595 Mirta Noemi FUNEZ

26251068 Veronica Mercedes FARIÑA de DIEGO

31899295 Celeste Ayelen ROSANO 

32323495 Melisa Yohana FORT

PINTURA MURAL
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ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO 

1 25674628 Sergio Damian SCHMIDT D 26,00 8,80

2 27979579 Suyai ANCINA D 23,30 8,22

3 25898023 Lorena Paola LOSSO D 23,10 7,71

4 14751061 Francisco Alberto BELMONTE D 23,00 8,06

5 14883342  Ariel Jorge JUAREZ FRESCO D 20,30 7,00

6 26257665 Valeria CONTE MAC DONELL D 20,20 9,27

7 27799162 Solange Numilen CORREA D 20,00 7,48

8 21453932 Maria Carolina RECALDE D 20,00 7,21

9 30828618 Ana Ameli FONTANAZZA D 19,95 7,48

10 28228961 Daniela Trinidad KÓBERNICK D 19,70 8,08

11 23093900 Iris Isabel OTAÑO D 19,55 8,18

12 24439102 Cecilia DIEZ D 19,50 7,83

13 27238300 Flavia Etel MIÑANA D 19,27 0,0

14 24777482 Carolina Fernanda MANSILLA D 18,30 7,94

15 20652595 Mirta Noemi FUNEZ D 18,30 6,98

16 24347566 Daniela Patricia Lujan SANCHEZ D 18,30 0,0

17 31899295 Celeste Ayelen ROSANO D 18,05 7,61

18 30572518 Camila Maria Eugenia TRENKNER D 18,00 8,39

19 28236694 Barbara LEVAY D 17,85 8,31

20 27493298 Carina Alejandra DELVAS D 17,50 6,37

21 22845302 Gabriela Marta GIRAUDO D 17,00 8,20

22 29736013 Claudia Beatriz CORREA D 16,70 7,08

23 24624313 Gabriela Corina MAURER D 16,65 9,50

24 27323673 Dania Vanina Soledad TARIFEÑO D 16,45 8,53

25 22474971 Angelica Vanina HEREDIA D 16,20 7,78

26 23222010 Analia del Valle GOROSITO D 15,95 7,08

27 23819455 Deidré TISBERGER D 15,50 8,24

28 34770115 Maria Milagros MARTINEZ D 15,15 8,50

29 32593035 Maria Victoria PAGANO D 14,35 8,90

30 35973188 Belén ALVAREZ D 14,25 8,50

31 32918896 Valeria Branka ALIC D 14,00 9,00

32 28382201 Vanina Noelia SOTTANA D 14,00 8,78

33 34661402 Agostina Lia GAGLIARDI D 13,10 7,72

34 34205017 Nadia Celeste RIVERA D 12,75 8,19

35 32257373 Melisa DI MEGLIO D 12,50 8,21

36 33567118 Federico Raúl PERALTA GODOY D 12,25 8,24

37 27894245 Gisel FORESTIER D 12,05 7,79

38 28981327 Mabel Jorgelina IRIGARAY D 12,00 7,14

39 37458900 Manuel Jose Francisco JELEN D 11,75 8,28

40 36093563 Andrea Ramona CANTEROS D 11,65 7,84

41 30985386 Marta Luisa CONSTANZO D 11,60 8,48

42 36066158 Vartan Guido MUGHDESIAN D 11,30 8,50

43 26251068 Veronica Mercedes FARIÑA de DIEGO D 11,05 7,82

44 24269816 Maria Paula LOPEZ LAVOINE D 11,00 8,33

45 26825977 Marcos Javier CRESPO D 11,00 8,21

46 20890225 Noemi Darci DELEBECQ D 11,00 6,40

47 27994143 Andrea Celeste SAAVEDRA D 11,00 6,37

48 16860486 Blanca Elisa ESPINOZA D 11,00 0,0

49 36398199 Almendra Natasha ACOSTA Y GUTIERREZ D 10,95 8,10

PLASTICA
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50 27729142 Mercedes CLAVER D 10,65 8,10

51 32323495 Melisa Yohana FORT D 10,35 8,00

52 34807329 EDUARDO ANGEL SANTIAGO PAINEN D 10,25 0,0

53 37369886 Georgina ROZAS D 10,15 8,49

54 36214527 Romina Nahir CASTILLO D 10,00 6,92

55 34882911 Sabino Carlos Andres DELGADO DELVAS D 9,50 8,54

56 35755936 Gisela DUARTE D 9,25 9,18

57 36152186 Agustún Tomás MONOPOLI D 9,25 8,29

58 37907013 Camila Antonella GUENTIAN D 9,25 7,89

59 18731214 Ruth Genoveva VERGARA MANCILLA D 9,20 7,04

60 39943488 Valentina PEPPINO CASENAVE D 9,00 8,82

61 26144899 Virginia Natalia MATAMALA D 9,00 0,0

62 29994072 Maria Florencia MORENO H 11,75 0,0

63 37388366 Maria Abril CLEVE H 6,00 8,88

64 34405646 Ximena Florencia MENDAÑA ESPINOS H 6,00 8,58

65 28387894 Elizabeth Carina ZUÑIGA H 6,00 8,27

66 27994349 Hilda Edith FLORES S 6,00 8,44

67 39129484 Mariana STECHER S 4,10 8,18

SIN COMPETENCIA

24913622 Natalia Monica BATISTA

29853322 Romina Pamela MENDAÑA

32922426 Marta Paulina BUSTO

35597368 Laura Belén GONZALEZ

39131190 Virginia Anahi GAMARRA

39306646 Shirley Yael SCHONING

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO 

1 25674628 Sergio Damian SCHMIDT D 26,00 8,80

2 25898023 Lorena Paola LOSSO D 23,10 7,71

3 14751061 Francisco Alberto BELMONTE D 23,00 8,06

4 14883342  Ariel Jorge JUAREZ FRESCO D 20,30 7,00

5 26257665 Valeria CONTE MAC DONELL D 20,20 9,27

6 27799162 Solange Numilen CORREA D 20,00 7,48

7 21453932 Maria Carolina RECALDE D 20,00 7,21

8 30828618 Ana Ameli FONTANAZZA D 19,95 7,48

9 28228961 Daniela Trinidad KÓBERNICK D 19,70 8,08

10 23093900 Iris Isabel OTAÑO D 19,55 8,18

11 24439102 Cecilia DIEZ D 19,50 7,83

12 27238300 Flavia Etel MIÑANA D 19,27 7,68

13 20652595 Mirta Noemi FUNEZ D 18,30 6,98

14 24347566 Daniela Patricia Lujan SANCHEZ D 18,30 0,0

15 31899295 Celeste Ayelen ROSANO D 18,05 7,61

16 30572518 Camila Maria Eugenia TRENKNER D 18,00 8,39

17 28236694 Barbara LEVAY D 17,85 8,31

18 27493298 Carina Alejandra DELVAS D 17,50 6,37

19 30729072 Valeria Sabrina ZARECKI D 17,10 0,0

20 22845302 Gabriela Marta GIRAUDO D 17,00 8,20

21 29736013 Claudia Beatriz CORREA D 16,70 7,08

PLASTICA NIÑOS
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22 24624313 Gabriela Corina MAURER D 16,65 9,50

23 22474971 Angelica Vanina HEREDIA D 16,20 7,78

24 23222010 Analia del Valle GOROSITO D 15,95 7,08

25 23819455 Deidré TISBERGER D 15,50 8,24

26 34770115 Maria Milagros MARTINEZ D 15,15 8,50

27 32593035 Maria Victoria PAGANO D 14,35 8,90

28 35973188 Belén ALVAREZ D 14,25 8,50

29 32918896 Valeria Branka ALIC D 14,00 9,00

30 28382201 Vanina Noelia SOTTANA D 14,00 8,78

31 34661402 Agostina Lia GAGLIARDI D 13,10 7,72

32 34205017 Nadia Celeste RIVERA D 12,75 8,19

33 32257373 Melisa DI MEGLIO D 12,50 8,21

34 33567118 Federico Raúl PERALTA GODOY D 12,25 8,24

35 27894245 Gisel FORESTIER D 12,05 7,79

36 28981327 Mabel Jorgelina IRIGARAY D 12,00 7,14

37 37458900 Manuel Jose Francisco JELEN D 11,75 8,28

38 36093563 Andrea Ramona CANTEROS D 11,65 7,84

39 36066158 Vartan Guido MUGHDESIAN D 11,30 8,50

40 26251068 Veronica Mercedes FARIÑA de DIEGO D 11,05 7,82

41 26825977 Marcos Javier CRESPO D 11,00 8,21

42 20890225 Noemi Darci DELEBECQ D 11,00 6,40

43 27994143 Andrea Celeste SAAVEDRA D 11,00 6,37

44 36398199 Almendra Natasha ACOSTA Y GUTIERREZ D 10,95 8,10

45 27729142 Mercedes CLAVER D 10,65 8,10

46 32323495 Melisa Yohana FORT D 10,35 8,00

47 34807329 EDUARDO ANGEL SANTIAGO PAINEN D 10,25 8,62

48 37369886 Georgina ROZAS D 10,15 8,49

49 36214527 Romina Nahir CASTILLO D 10,00 6,92

50 34882911 Sabino Carlos Andres DELGADO DELVAS D 9,50 8,54

51 35755936 Gisela DUARTE D 9,25 9,18

52 36152186 Agustén Tomás MONOPOLI D 9,25 8,29

53 39943488 Valentina PEPPINO CASENAVE D 9,00 8,82

54 26144899 Virginia Natalia MATAMALA D 9,00 0,0

55 29994072 Maria Florencia MORENO H 11,75 0,0

56 28387894 Elizabeth Carina ZUÑIGA H 6,00 8,27

57 22656024 Sabina Andrea NO S 9,70 0,0

58 27994349 Hilda Edith FLORES S 6,00 8,44

59 39129484 Mariana STECHER S 4,10 8,18

SIN COMPETENCIA

24434675 Paula Vanesa FABEIRO

24913622 Natalia Monica BATISTA

26362997 Daniela FUENTES

29853322 Romina Pamela MENDAÑA

32922426 Marta Paulina BUSTO

39131190 Virginia Anahi GAMARRA
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ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO 

1 25674628 Sergio Damian SCHMIDT D 26,00 8,80

2 24154025 Maria Gabriela MOREIRA D 25,60 7,84

3 27087324 Diego Emanuel ROBLES D 25,00 0,0

4 26998412 Martin Gustavo PAREDES FLÜGEL D 23,65 8,07

5 30885040 Gabriela Betina MILLAN D 23,50 7,57

6 27979579 Suyai ANCINA D 23,30 8,22

7 25898023 Lorena Paola LOSSO D 23,10 7,71

8 14751061 Francisco Alberto BELMONTE D 23,00 8,06

9 25940669 Mario Antonio BALDI D 22,90 7,60

10 28796517 Natalia Noemi MARUSICH D 22,55 7,04

11 22881015 Monica Marcela BAILO D 22,00 8,76

12 24435705 Marcelo Ariel BARROSO D 22,00 7,83

13 21448710 Cesar Gabriel AGUIRRE D 22,00 6,53

14 25711877 Elida Inés HIDALGO D 21,80 7,77

15 27433512 Jesica Marines BIASSI D 21,70 0,0

16 25868165 Romina Paola ESPINOZA D 21,00 7,48

17 29388148 Esteban Gabriel LEZCANO D 20,50 7,92

18 32260237 Alejo Nahuel NACCARATTI SILVA D 20,50 7,51

19 25560994 Mariano Hernan MORI D 20,30 7,20

20 14883342  Ariel Jorge JUAREZ FRESCO D 20,30 7,00

21 27691059 Florencia Ines FUENTES D 20,25 9,50

22 17918576 Claudio Roberto REY D 20,20 7,68

23 27799162 Solange Numilen CORREA D 20,00 7,48

24 21453932 Maria Carolina RECALDE D 20,00 7,21

25 30828618 Ana Ameli FONTANAZZA D 19,95 7,48

26 20050199 Silvio Daniel COLETTI D 19,80 0,0

27 28228961 Daniela Trinidad KÓBERNICK D 19,70 8,08

28 34084100 Paula Florencia MARQUEZ D 19,65 7,78

29 32956856 Andres Nicolas MARTINEZ D 19,60 7,34

30 23093900 Iris Isabel OTAÑO D 19,55 8,18

31 24439102 Cecilia DIEZ D 19,50 7,83

32 23760462 Mauricio FONTANA D 19,40 8,75

33 27238300 Flavia Etel MIÑANA D 19,27 7,68

34 29973079 Julia Argentina MORANDO D 19,00 8,51

35 18901757 Leonardo Jose ARROYO ARRIAGADA D 19,00 7,37

36 23001616 Silvana Evelina MANSILLA D 19,00 0,0

37 17263122 Claudio Santos Cayetano POLIZZI D 18,95 7,77

38 26604292 Gustavo Alberto SOSA D 18,50 7,52

39 30373523 Maria Cecilia BARRABES D 18,30 7,20

40 20652595 Mirta Noemi FUNEZ D 18,30 6,98

41 24347566 Daniela Patricia Lujan SANCHEZ D 18,30 0,00

42 31899295 Celeste Ayelen ROSANO D 18,05 7,61

43 27200778 Maria Jorgelina SUREDA D 18,00 9,05

44 32530521 Rodrigo Exequiel HERRERA D 18,00 7,60

45 33323521 Martina Veronica SOLANO D 17,90 7,81

46 28236694 Barbara LEVAY D 17,85 8,31

47 27493298 Carina Alejandra DELVAS D 17,50 6,37

48 35355007 Esteban Andres MOLTONI D 17,40 8,02

49 34215245 Constanza Natalia GONZALEZ D 17,30 8,16

PRECEPTOR
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50 34139383 Georgina Sol VAIOLI D 17,20 8,96

51 29549550 Bernarda DE LUCA D 17,00 9,43

52 27544714 Felicia Gabriela PAIVA D 17,00 8,45

53 30572518 Camila Maria Eugenia TRENKNER D 17,00 8,39

54 24624313 Gabriela Corina MAURER D 16,65 9,50

55 31270742 Wenceslao GOMEZ CARIDE D 16,50 8,42

56 32440545 Leandro Nahuel CURONE GUERRERO D 16,50 8,03

57 30010433 Miguel Adrian BIZAMA D 16,50 0,0

58 27323673 Dania Vanina Soledad TARIFEÑO D 16,45 8,53

59 29112876 Maria Emilia TOSAR D 16,15 8,08

60 32518083 Luciana Belen KOLLER D 15,95 9,22

61 23222010 Analia del Valle GOROSITO D 15,95 7,08

62 37040761 Sayi Belen RIPA D 15,80 7,99

63 32720188 Rocio CORTES MURGUIA D 15,55 7,77

64 37967450 Eric Adib SAINDIN D 15,50 8,29

65 23819455 Deidré TISBERGER D 15,50 8,24

66 31930160 Javier DIZ D 15,05 6,74

67 35313207 Carla Rocio COTTET D 15,00 8,19

68 30917322 María José COÑA AGUILAR D 15,00 7,64

69 31959806 Ignacio Federico FRANCK D 15,00 7,44

70 33149956 Maria Belen VALIENTE ALI D 15,00 6,32

71 31233878 Ruth Elizabeth DIAZ D 14,95 9,15

72 37936306 Maria Sol BECERRA D 14,45 8,10

73 32593035 Maria Victoria PAGANO D 14,35 8,90

74 26541034 Bernardo Ariel COFRE D 14,05 0,0

75 32918896 Valeria Branka ALIC D 14,00 9,00

76 28382201 Vanina Noelia SOTTANA D 14,00 8,78

77 26825979 Vanesa Ximena SCHROH D 14,00 8,25

78 24057637 Maria Alejandra CHAAR D 14,00 7,61

79 27201728 Virginia Laura MORUZZI D 14,00 7,58

80 27994349 Hilda Edith FLORES D 13,75 8,44

81 29736013 Claudia Beatriz CORREA D 13,70 7,08

82 28382430 Maria Marcela DIAZ D 13,65 8,00

83 35493776 Karina Fernanda BRAVO D 13,60 6,93

84 31950430 Yanina Soledad IBAÑEZ D 13,60 0,0

85 37173362 Karen Natalia, JARPA D 13,40 7,60

86 36106953 Ricardo Fabian CARDOZO D 13,30 8,71

87 36980866 Florencia Antonella SARAVIA D 13,10 8,26

88 28027804 Carina Natalia RODRIGUEZ D 13,10 8,09

89 34661402 Agostina Lia GAGLIARDI D 13,10 7,72

90 36637348 Daiana Yanina FISCHER D 13,00 8,18

91 34404388 Pamela VENECIANO COLO D 13,00 8,00

92 34807221 Yonathan Fernando SOTO D 12,95 8,62

93 33713315 Pía Soledad BOTELLA D 12,90 8,71

94 30505996 Analia Celeste ROBERTO D 12,90 8,00

95 38340201 Laura Antonela ALEMAN D 12,80 7,51

96 34205017 Nadia Celeste RIVERA D 12,75 8,19

97 35968635 Romina Paola RUIZ DIAZ D 12,60 8,20

98 40067378 Enzo Lautaro MILLAHUAL D 12,50 8,30

99 32257373 Melisa DI MEGLIO D 12,50 8,21

100 27952753 Juan Pablo GIUSTI D 12,50 7,26
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101 31491647 Bethania Jimena RICCI D 12,50 5,00

102 30212330 Mariano Alfredo KALICH MARTINEZ D 12,45 8,96

103 33567118 Federico Raúl PERALTA GODOY D 12,25 8,24

104 27312094 María Eugenia COOPER MENDOZA D 12,25 7,55

105 33637312 Ramiro Martin SASSI D 12,05 7,62

106 37092298 Jorge Cristhian Jesús MAMANI D 12,00 6,11

107 32927928 Cristhian Matias MUNTANER D 11,80 7,89

108 33659810 Paul MAZARO D 11,80 7,76

109 37458900 Manuel Jose Francisco JELEN D 11,75 8,28

110 30985386 Marta Luisa CONSTANZO D 11,60 8,48

111 36434024 Gustavo Guillermo ARCA D 11,55 6,60

112 30505116 Guadalupe GUEVARA D 11,50 9,86

113 37883073 Ireneo Luis REBOLERO D 11,50 8,52

114 36066158 Vartan Guido MUGHDESIAN D 11,30 8,50

115 29559274 Geraldina Silvina ROBIOLA D 11,25 6,18

116 31440116 Luciana SANZ D 11,20 8,93

117 33145239 Gilda Elisabeth CORREA D 11,10 7,37

118 28485008 Enrique Fernando GUZMAN HEREDIA D 11,05 7,98

119 26251068 Veronica Mercedes FARIÑA de DIEGO D 11,05 7,82

120 31722558 Carolina PAPAZIAN D 11,05 7,50

121 28180730 Leticia Janet PACHECO AVILES D 11,00 8,90

122 30853887 Andrea Pia CABRERA D 11,00 8,68

123 26825977 Marcos Javier CRESPO D 11,00 8,21

124 25028516 Cintia Mariana PEREDO D 11,00 8,02

125 23998299 Daniel Alejandro FONTANILLA D 11,00 7,62

126 35946769 Sergio Daniel GALARZA D 11,00 7,44

127 22736375 Ceferino Santiago MUÑOZ D 11,00 7,27

128 28259313 Analia Beatriz CIRBIAN D 11,00 7,12

129 27553257 Natalia Liliana TRABA D 11,00 6,93

130 33331184 Martin DUDNIK D 11,00 0,0

131 36398199 Almendra Natasha ACOSTA Y GUTIERREZ D 10,95 8,10

132 35586748 Darien Emanuel DI SCIASCIO D 10,75 8,74

133 33889704 Daniela Soledad PRADO D 10,70 6,52

134 27729142 Mercedes CLAVER D 10,65 8,10

135 35608175 Ailin MOLINA LIUQUI D 10,65 7,69

136 33490741 Alejandro David SOSA D 10,50 7,70

137 35492360 Veronica  Anahí SORESI D 10,50 7,63

138 32309161 Maria Paula PILOTTI  MACIA D 10,50 7,45

139 32323495 Melisa Yohana FORT D 10,35 8,00

140 34667109 Melina Antonella MARTINEZ SIMONETTI D 10,25 8,56

141 39895242 Ruben Alejandro BARRAZA D 10,25 7,75

142 34649821 Carolina Eliana BARRIENTOS D 10,25 7,48

143 34807329 EDUARDO ANGEL SANTIAGO PAINEN D 10,25 0,0

144 37369886 Georgina ROZAS D 10,15 8,49

145 39129484 Mariana STECHER D 10,10 8,18

146 36819598 Agustina Florencia VILLAVERDE D 10,00 9,42

147 28282145 Maria Valeria GOMEZ D 10,00 8,86

148 37311525 Natalia BARBER D 10,00 8,62

149 34665995 Maria Belen BIJARRA D 10,00 8,52

150 37423641 Carlos Guillermo MERCADO D 10,00 8,27

151 36692639 Aldana  Paine MONTESINO D 10,00 8,21
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152 31015827 Estefania FERREYRA D 10,00 7,31

153 36214527 Romina Nahir CASTILLO D 10,00 6,92

154 35036940 Federico Maximiliano MARQUEZ D 10,00 6,85

155 38993841 Camila MEDELES D 9,75 8,55

156 36840339 Fabiana Marina PUYARDI D 9,75 8,20

157 38965623 Oscar Alberto ALVAREZ D 9,75 8,05

158 36739173 Natalia Giselle CODESEIRA D 9,75 7,68

159 34882911 Sabino Carlos Andres DELGADO DELVAS D 9,50 8,54

160 39031545 Gisele Jacqueline COLIGNON D 9,50 7,71

161 28558592 Luis Alberto KAPITULA D 9,50 7,31

162 35968421 Tomas PELL RICHARDS D 9,50 7,04

163 21762559 Laura Cristina Vanesa HUGUET D 9,30 9,02

164 35755936 Gisela DUARTE D 9,25 9,18

165 39483423 Gimena MARTORELLI D 9,25 8,80

166 23362346 Hernan Humberto VERNO D 9,25 8,48

167 36152186 Agustín Tomás MONOPOLI D 9,25 8,29

168 37856334 Antonella Magali PETRONACE ZULOAGA D 9,25 8,22

169 35968604 Maria Gisela SALGADO D 9,25 7,95

170 39306646 Shirley Yael SCHONING D 9,25 7,57

171 38494655 Olga Lucia SALGADO D 9,25 7,50

172 18731214 Ruth Genoveva VERGARA MANCILLA D 9,20 7,04

173 92852477 Melissa Ananda DI DIO D 9,00 9,68

174 39083934 Ailin Victoria VIDELA D 9,00 9,43

175 37271802 Carolina Ivonne SALAS D 9,00 9,23

176 42165603 Agustina Lourdes POVEDA D 9,00 8,85

177 35608208 Micaela Elizabeth CONTRERAS D 9,00 8,50

178 28557921 Mariana Isabel ELDER D 9,00 7,80

179 41092478 Marilin Stefania ROSALES D 9,00 7,77

180 39385446 Elias Santiago MACIEL D 9,00 7,72

181 38492051 Lucia Amelia PARRA D 9,00 7,62

182 38403880 Federico Tomás MONTESINO D 9,00 5,89

183 26144899 Virginia Natalia MATAMALA D 9,00 0,0

184 24753198 Gisela Mariel SCATRUT H 16,10 7,56

185 27432639 Andrea Beatriz GALGANO H 16,05 0,0

186 24777482 Carolina Fernanda MANSILLA H 15,30 7,94

187 22845302 Gabriela Marta GIRAUDO H 14,00 8,20

188 29750763 Yanina Natalia PRIETO H 14,00 0,0

189 30622846 Yesica Soledad ROJAS H 13,90 8,02

190 17539528 Alicia Maria VENEZIALE H 13,50 9,75

191 22474971 Angelica Vanina HEREDIA H 13,20 7,78

192 22212947 Federico VAZQUEZ H 12,25 9,79

193 35035239 Pablo Nahuel FERNANDEZ H 12,00 5,27

194 31496191 Ayelen MARTINEZ H 12,00 0,0

195 30243555 Ramiro Roberto Sebastián GARCIA H 11,80 8,10

196 26542190 Cecilia Laila RENZETTI H 11,75 7,20

197 29191302 Paula Vanina CARUSO H 11,65 8,44

198 26544574 Mercedes Lorena LLULL H 10,00 9,61

199 27289305 Mariana RAINO H 10,00 9,41

200 35780972 Noelia Gladys APARICIO H 9,50 8,05

201 25773129 Analia Elizabeth BUCHERT H 9,15 8,39

202 28558848 Maria Soledad MORA H 9,10 9,47
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203 27894245 Gisel FORESTIER H 9,05 7,74

204 35265375 Guido BOTI H 6,00 9,50

205 40614460 Luciano Daniel MAGALLANES H 6,00 8,50

206 26601111 Griselda Lorena RODRIGUEZ H 9,00 7,85

207 27994278 Paola Yanina SEPULVEDA H 9,00 7,64

208 26357090 Miriam SEPULVEDA ARIAS H 8,30 9,28

209 30020176 Laura Beatriz PARDINI MOLE H 8,20 7,71

210 24364647 Maria Fernanda INCHAUSPE H 8,10 8,90

211 32919028 Ailen Leticia PONCE H 7,90 8,00

212 29853322 Romina Pamela MENDAÑA H 7,85 0,0

213 31456867 Guadalupe de los Angeles GONZALEZ MARTIN H 7,80 8,51

214 35113228 Ayelén Marta MARTINEZ H 7,75 0,0

215 24434675 Paula Vanesa FABEIRO H 7,65 7,67

216 33254195 Sabrina Gabriela SABAS H 7,60 8,73

217 23648555 Gisela Valeria ARAGON OSORIO H 7,15 8,91

218 32415279 Jessica Beatriz UCHA H 7,15 8,80

219 30992260 Veronica Tamara RODRIGUEZ H 7,00 9,26

220 34036488 Noelia Beatriz DE DOMINGO H 7,00 8,48

221 31559238 Maria Sol LENCE H 7,00 8,35

222 34027673 Maria Eugenia VACATELLO H 7,00 8,00

223 34807349 Hina Soledad PONCE H 7,00 8,00

224 28981327 Mabel Jorgelina IRIGARAY H 7,00 7,14

225 14338752 Patricia Angelica VIDAL H 7,00 0,0

226 29077227 Marcelo Santiago VARELA H 6,80 8,06

227 22761822 Analia Edith LACUADRA H 6,25 7,69

228 26594462 Silvina Valeria MOLES H 6,10 9,23

229 26169975 Marcelina Beatriz LOPEZ H 6,10 8,31

230 20794188 Monica Gladys ALARCON H 6,10 6,86

231 25361955 Carolina ZAMBIANCHI H 6,10 0,0

232 20842004 Silvana PASCALE H 6,00 9,11

233 17590375 Sandra Alejandra BONO H 6,00 8,83

234 34405646 Ximena Florencia MENDAÑA ESPINOS H 6,00 8,58

235 36434306 Carolina Anabella VILLAR H 6,00 8,33

236 28387894 Elizabeth Carina ZUÑIGA H 6,00 8,27

237 35608222 Ana SORRENTINO H 6,00 8,10

238 33560078 Cintia Belen LANG H 6,00 8,06

239 37458624 Luciana Gabriela GARCIA H 6,00 7,83

240 35610385 Mauro Ezequiel CACCIATORE H 6,00 7,73

241 36950795 Ayelen Liz Anabella ROBLEDO H 6,00 7,63

242 30368222 Carolina GALAND H 6,00 7,50

243 27823167 Fabricio Hernan MARESCA H 6,00 7,23

244 32225672 Nivia Natalia DIBONA H 6,00 6,60

245 20890225 Noemi Darci DELEBECQ H 6,00 6,40

246 27994143 Andrea Celeste SAAVEDRA H 6,00 6,37

247 24131448 Daniela Claudia MARTINEZ H 6,00 0,0

248 20891502 Santiago Martin GAUDIO S 14,20 6,83

249 25265363 Maria Laura HARAMBOURE S 11,60 7,00

250 28160444 Hugo SEPULVEDA ARIAS S 11,00 9,00

251 26248424 Gloria Gisela PORRO S 10,88 7,78

252 22656024 Sabina Andrea NO S 9,70 0,0

253 34658972 Maria Agostina LOSSO S 7,50 9,55
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254 31125154 Maria Suyai OTAÑO S 6,00 0,0

255 24940087 Daniel Horacio BORNETTO S 3,05 7,59

256 24994315 Esteban Andres VALLEJOS S 3,00 8,25

257 25756257 Loreley Alaide Luciana DIERS S 3,00 8,03

258 27994257 Julieta Elisa MENDAÑA S 3,00 7,89

259 35557214 Pedro Juan VAZQUEZ S 3,00 7,77

260 35313349 Yanina Alejandra BONAZZOLA S 3,00 7,68

261 23580828 Esteban Gabriel VAZQUEZ S 3,00 7,59

262 38155506 Camila Mailen CALDERONI S 3,00 0,0

SIN COMPETENCIA

32922426 Marta Paulina BUSTO

39131190 Virginia Anahi GAMARRA

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO 

1 25711877 Elida Inés HIDALGO D 21,80 7,77

2 34084100 Paula Florencia MARQUEZ D 19,65 7,78

3 28467953 Romina FRATARELLI D 17,05 7,11

4 27544714 Felicia Gabriela PAIVA D 17,00 8,45

5 25750027 Eleonora ARIAS D 16,36 7,88

6 31233878 Ruth Elizabeth DIAZ D 14,95 9,15

7 31440116 Luciana SANZ D 11,20 8,93

8 18862234 Jose Ernesto TEJERA FERRÚA D 11,00 7,64

9 37311525 Natalia BARBER D 10,00 8,62

10 34665995 Maria Belen BIJARRA D 10,00 8,52

11 35084324 Agustina Noeli CAÑAZ PAPALEO D 10,00 8,21

12 25624476 Melania LISIUK D 9,05 8,60

13 28557921 Mariana Isabel ELDER D 9,00 7,80

14 24753198 Gisela Mariel SCATRUT H 16,10 7,56

15 28484844 Margaret ROMERO SANHUEZA H 15,85 8,09

16 30230767 Lucrecia Andrea PANZIA H 7,35 0,0

17 35265375 Guido BOTI H 6,00 9,50

18 30387994 Mónica Andrea GEREZ H 6,00 8,07

19 34960707 Annabelly SANCHEZ GARCIA H 6,00 7,70

SIN COMPETENCIA

21785954 Jorgelina Oda BALSA

22474971 Angelica Vanina HEREDIA

30853887 Andrea Pia CABRERA

17671366 Maria Alejandra TRENTO

39083934 Ailin Victoria VIDELA

AUXILIAR DE SECRETARIA
ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROM

1 25674628 Sergio Damian SCHMIDT D 26,00 8,80

2 24154025 Maria Gabriela MOREIRA D 25,60 7,84

3 27087324 Diego Emanuel ROBLES D 25,00 0,0

4 26998412 Martin Gustavo PAREDES FLÜGEL D 23,65 8,07

5 30885040 Gabriela Betina MILLAN D 23,50 7,57

TEATRO
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6 27979579 Suyai ANCINA D 23,30 8,22

7 14751061 Francisco Alberto BELMONTE D 23,00 8,06

8 25940669 Mario Antonio BALDI D 22,90 7,60

9 28796517 Natalia Noemi MARUSICH D 22,55 7,04

10 22881015 Monica Marcela BAILO D 22,00 8,76

11 24435705 Marcelo Ariel BARROSO D 22,00 7,83

12 21448710 Cesar Gabriel AGUIRRE D 22,00 6,53

13 27433512 Jesica Marines BIASSI D 21,70 7,94

14 25868165 Romina Paola ESPINOZA D 21,00 7,48

15 29388148 Esteban Gabriel LEZCANO D 20,50 7,92

16 32260237 Alejo Nahuel NACCARATTI SILVA D 20,50 7,51

17 25560994 Mariano Hernan MORI D 20,30 7,20

18 14883342  Ariel Jorge JUAREZ FRESCO D 20,30 7,00

19 17918576 Claudio Roberto REY D 20,20 7,68

20 27789877 Dario Javier CARDENAS D 20,00 7,48

21 27799162 Solange Numilen CORREA D 20,00 0,0

22 30828618 Ana Ameli FONTANAZZA D 19,95 7,48

23 28228961 Daniela Trinidad KÓBERNICK D 19,70 8,08

24 34084100 Paula Florencia MARQUEZ D 19,65 7,78

25 32956856 Andres Nicolas MARTINEZ D 19,60 7,34

26 23093900 Iris Isabel OTAÑO D 19,55 8,18

27 24439102 Cecilia DIEZ D 19,50 7,83

28 30745041 Fenia Ines HEIN WENSELL D 19,50 0,0

29 23760462 Mauricio FONTANA D 19,40 8,75

30 18901757 Leonardo Jose ARROYO ARRIAGADA D 19,00 7,37

31 29973079 Julia Argentina MORANDO D 19,00 0,0

32 30373523 Maria Cecilia BARRABES D 18,30 7,20

33 20652595 Mirta Noemi FUNEZ D 18,30 6,98

34 24347566 Daniela Patricia Lujan SANCHEZ D 18,30 0,0

35 27491658 Veronica Virginia Valentina CRESPO D 18,00 9,16

36 27200778 Maria Jorgelina SUREDA D 18,00 9,05

37 30572518 Camila Maria Eugenia TRENKNER D 18,00 8,39

38 32530521 Rodrigo Exequiel HERRERA D 18,00 7,60

39 28236694 Barbara LEVAY D 17,85 8,31

40 27493298 Carina Alejandra DELVAS D 17,50 6,37

41 35355007 Esteban Andres MOLTONI D 17,40 8,02

42 34215245 Constanza Natalia GONZALEZ D 17,30 8,16

43 34139383 Georgina Sol VAIOLI D 17,20 8,96

44 27544714 Felicia Gabriela PAIVA D 17,00 8,45

45 31270742 Wenceslao GOMEZ CARIDE D 16,50 8,42

46 32440545 Leandro Nahuel CURONE GUERRERO D 16,50 8,03

47 30010433 Miguel Adrian BIZAMA D 16,50 0,0

48 29112876 Maria Emilia TOSAR D 16,15 8,08

49 32518083 Luciana Belen KOLLER D 15,95 9,22

50 23222010 Analia del Valle GOROSITO D 15,95 7,08

51 37040761 Sayi Belen RIPA D 15,80 7,99

52 36795610 María Celeste BALMACEDA D 15,70 8,00

53 32720188 Rocio CORTES MURGUIA D 15,55 7,77

54 37967450 Eric Adib SAINDIN D 15,50 8,29

55 23819455 Deidré TISBERGER D 15,50 8,24

56 35313207 Carla Rocio COTTET D 15,00 8,19
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57 24123884 Marivian OLAVE D 15,00 7,71

58 30917322 María José COÑA AGUILAR D 15,00 7,64

59 33149956 Maria Belen VALIENTE ALI D 15,00 6,32

60 31233878 Ruth Elizabeth DIAZ D 14,95 9,15

61 21532881 Ruben Nestor RUSSO D 14,90 9,14

62 37936306 Maria Sol BECERRA D 14,45 8,10

63 32593035 Maria Victoria PAGANO D 14,35 8,90

64 27318921 Marina Lujan WILLE D 14,00 9,71

65 28382201 Vanina Noelia SOTTANA D 14,00 8,78

66 27201728 Virginia Laura MORUZZI D 14,00 7,58

67 25562860 Florencia OBARA D 14,00 7,50

68 21453932 Maria Carolina RECALDE D 14,00 0,0

69 28382430 Maria Marcela DIAZ D 13,65 8,00

70 31950430 Yanina Soledad IBAÑEZ D 13,60 0,0

71 37173362 Karen Natalia, JARPA D 13,40 7,60

72 36106953 Ricardo Fabian CARDOZO D 13,30 8,71

73 20565855 Gladis Mabel LAMELA D 13,30 0,0

74 36800398 Cecilia Marlene PARADA D 13,25 7,84

75 36980866 Florencia Antonella SARAVIA D 13,10 8,26

76 28027804 Carina Natalia RODRIGUEZ D 13,10 8,09

77 34661402 Agostina Lia GAGLIARDI D 13,10 7,72

78 36637348 Daiana Yanina FISCHER D 13,00 8,18

79 28635337 Maria Elizabet GAMARRA D 13,00 7,54

80 34807221 Yonathan Fernando SOTO D 12,95 8,62

81 33713315 Pía Soledad BOTELLA D 12,90 8,71

82 30505996 Analia Celeste ROBERTO D 12,90 8,00

83 38340201 Laura Antonela ALEMAN D 12,80 7,51

84 34205017 Nadia Celeste RIVERA D 12,75 8,19

85 32569055 Gustavo GRAUBERGER D 12,65 8,84

86 35968635 Romina Paola RUIZ DIAZ D 12,60 8,20

87 30025276 Maria Silvina BELVEDERE D 12,60 0,0

88 40067378 Enzo Lautaro MILLAHUAL D 12,50 8,30

89 32257373 Melisa DI MEGLIO D 12,50 8,21

90 31491647 Bethania Jimena RICCI D 12,50 5,00

91 30212330 Mariano Alfredo KALICH MARTINEZ D 12,45 8,96

92 33637312 Ramiro Martin SASSI D 12,05 7,62

93 35714084 Facundo ACOSTA D 12,00 8,30

94 29375229 Marisa Adriana ALCOBRUNI D 12,00 7,56

95 37092298 Jorge Cristhian Jesús MAMANI D 12,00 6,11

96 33659810 Paul MAZARO D 11,80 7,76

97 37458900 Manuel Jose Francisco JELEN D 11,75 8,28

98 26069928 Luciana ELZOW D 11,75 8,22

99 36093563 Andrea Ramona CANTEROS D 11,65 7,84

100 36434024 Gustavo Guillermo ARCA D 11,55 6,60

101 30505116 Guadalupe GUEVARA D 11,50 9,86

102 36066158 Vartan Guido MUGHDESIAN D 11,30 8,50

103 29559274 Geraldina Silvina ROBIOLA D 11,25 6,18

104 31440116 Luciana SANZ D 11,20 8,93

105 26251068 Veronica Mercedes FARIÑA de DIEGO D 11,05 7,82

106 30853887 Andrea Pia CABRERA D 11,00 8,68

107 28446923 Maria Jimena ALMIRON D 11,00 7,91
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108 23998299 Daniel Alejandro FONTANILLA D 11,00 7,62

109 28259313 Analia Beatriz CIRBIAN D 11,00 7,12

110 27553257 Natalia Liliana TRABA D 11,00 6,93

111 36398199 Almendra Natasha ACOSTA Y GUTIERREZ D 10,95 8,10

112 35586748 Darien Emanuel DI SCIASCIO D 10,75 8,74

113 27729142 Mercedes CLAVER D 10,65 8,10

114 35608175 Ailin MOLINA LIUQUI D 10,65 7,69

115 32323495 Melisa Yohana FORT D 10,35 8,00

116 34667109 Melina Antonella MARTINEZ SIMONETTI D 10,25 8,56

117 34807329 EDUARDO ANGEL SANTIAGO PAINEN D 10,25 0,0

118 36151758 Claudia Stefania HAEDO D 10,15 8,12

119 39129484 Mariana STECHER D 10,10 8,18

120 36819598 Agustina Florencia VILLAVERDE D 10,00 9,42

121 28282145 Maria Valeria GOMEZ D 10,00 8,86

122 37311525 Natalia BARBER D 10,00 8,62

123 36692639 Aldana  Paine MONTESINO D 10,00 8,21

124 31015827 Estefania FERREYRA D 10,00 7,31

125 36214527 Romina Nahir CASTILLO D 10,00 6,92

126 35036940 Federico Maximiliano MARQUEZ D 10,00 6,85

127 36151573 Gabriela  Belen VILLALBA D 9,75 8,60

128 36840339 Fabiana Marina PUYARDI D 9,75 8,20

129 36739173 Natalia Giselle CODESEIRA D 9,75 7,68

130 37823831 Maria Belen JOFRE D 9,75 7,61

131 34882911 Sabino Carlos Andres DELGADO DELVAS D 9,50 8,54

132 39031545 Gisele Jacqueline COLIGNON D 9,50 7,71

133 38492199 Luisina Soledad FERNANDEZ D 9,50 7,67

134 21762559 Laura Cristina Vanesa HUGUET D 9,30 9,02

135 39523978 Maria Candelaria CONSIGLIERE D 9,30 7,76

136 35755936 Gisela DUARTE D 9,25 9,18

137 23362346 Hernan Humberto VERNO D 9,25 8,48

138 36152186 Agustín Tomás MONOPOLI D 9,25 8,29

139 35968604 Maria Gisela SALGADO D 9,25 7,95

140 39680526 Franco Pehuen  PINO D 9,25 7,77

141 38494655 Olga Lucia SALGADO D 9,25 7,50

142 18731214 Ruth Genoveva VERGARA MANCILLA D 9,20 7,04

143 26144899 Virginia Natalia MATAMALA D 9,00 0,0

144 39083934 Ailin Victoria VIDELA D 9,00 9,43

145 37271802 Carolina Ivonne SALAS D 9,00 9,23

146 42165603 Agustina Lourdes POVEDA D 9,00 8,85

147 39385446 Elias Santiago MACIEL D 9,00 7,72

148 38492051 Lucia Amelia PARRA D 9,00 7,62

149 24913622 Natalia Monica BATISTA H 20,77 7,03

150 24753198 Gisela Mariel SCATRUT H 16,10 7,56

151 27432639 Andrea Beatriz GALGANO H 16,05 0,0

152 28484844 Margaret ROMERO SANHUEZA H 15,85 8,09

153 22845302 Gabriela Marta GIRAUDO H 14,00 8,20

154 29750763 Yanina Natalia PRIETO H 14,00 0,0

155 30622846 Yesica Soledad ROJAS H 13,90 8,02

156 17539528 Alicia Maria VENEZIALE H 13,50 9,75

157 23780592 Karina Elizabeth SIMON H 13,00 7,58

158 23384711 Maria Cristina ARIAS H 12,70 7,37
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159 20056419 Andrea Liliana LOYAL H 12,50 7,98

160 35035239 Pablo Nahuel FERNANDEZ H 12,00 5,27

161 31496191 Ayelen MARTINEZ H 12,00 0,0

162 30243555 Ramiro Roberto Sebastián GARCIA H 11,80 8,10

163 26542190 Cecilia Laila RENZETTI H 11,75 7,20

164 22473368  Laura Susana PINO SAAVEDRA H 10,00 7,05

165 35780972 Noelia Gladys APARICIO H 9,50 8,05

166 25773129 Analia Elizabeth BUCHERT H 9,15 8,39

167 28558848 Maria Soledad MORA H 9,10 9,47

168 26601111 Griselda Lorena RODRIGUEZ H 9,00 7,85

169 30020176 Laura Beatriz PARDINI MOLE H 8,20 7,71

170 32919028 Ailen Leticia PONCE H 7,90 8,00

171 31456867 Guadalupe de los Angeles GONZALEZ MARTIN H 7,80 8,51

172 24434675 Paula Vanesa FABEIRO H 7,65 7,67

173 32415279 Jessica Beatriz UCHA H 7,15 8,80

174 30992260 Veronica Tamara RODRIGUEZ H 7,00 9,26

175 34036488 Noelia Beatriz DE DOMINGO H 7,00 8,48

176 31079877 Cintia Natalia ZAMORA H 7,00 8,13

177 34027673 Maria Eugenia VACATELLO H 7,00 8,00

178 34807349 Hina Soledad PONCE H 7,00 8,00

179 28981327 Mabel Jorgelina IRIGARAY H 7,00 7,14

180 14338752 Patricia Angelica VIDAL H 7,00 0,0

181 29077227 Marcelo Santiago VARELA H 6,80 8,06

182 36126182 ALEJANDRA AYELEN FERNANDEZ ZURITA H 6,40 7,05

183 18457376 Mariana Andrea BERNINZONI H 6,35 0,0

184 16298452 Mirta Isabel FERNANDEZ H 6,25 8,36

185 16968136 Miriam Norma GONZALO H 6,20 0,0

186 26594462 Silvina Valeria MOLES H 6,10 9,23

187 20794188 Monica Gladys ALARCON H 6,10 6,86

188 25361955 Carolina ZAMBIANCHI H 6,10 0,0

189 26169975 Marcelina Beatriz LOPEZ H 6,10 0,0

190 35265375 Guido BOTI H 6,00 9,50

191 34405646 Ximena Florencia MENDAÑA ESPINOS H 6,00 8,58

192 34807181 Alexa  Romina RIQUELME H 6,00 8,33

193 36434306 Carolina Anabella VILLAR H 6,00 8,33

194 35608222 Ana SORRENTINO H 6,00 8,10

195 35655918 Celeste Rocio LABADIE H 6,00 7,93

196 35610385 Mauro Ezequiel CACCIATORE H 6,00 7,73

197 30368222 Carolina GALAND H 6,00 7,50

198 27994678 Adriana Vanesa EIERMANN H 6,00 7,46

199 27823167 Fabricio Hernan MARESCA H 6,00 7,23

200 32225672 Nivia Natalia DIBONA H 6,00 6,60

201 20890225 Noemi Darci DELEBECQ H 6,00 6,40

202 27994143 Andrea Celeste SAAVEDRA H 6,00 6,37

203 35311805 Melina Rayen HOYOS PEZINA H 6,00 0,0

204 20891502 Santiago Martin GAUDIO S 14,20 6,83

206 21981548 Verónica Fabiana VAILATTI S 12,55 7,00

205 25265363 Maria Laura HARAMBOURE S 11,60 7,00

207 34658972 Maria Agostina LOSSO S 7,50 9,55

208 31125154 Maria Suyai OTAÑO S 6,00 0,0

209 26248424 Gloria Gisela PORRO S 3,10 7,78
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210 24940087 Daniel Horacio BORNETTO S 3,05 7,59

211 26357339 Mauricio Javier QUINTERO S 3,00 8,33

212 25756257 Loreley Alaide Luciana DIERS S 3,00 8,03

213 35557214 Pedro Juan VAZQUEZ S 3,00 7,77

214 35313349 Yanina Alejandra BONAZZOLA S 3,00 7,68

215 23580828 Esteban Gabriel VAZQUEZ S 3,00 7,59

216 36248715 Gino SCATTONE S 3,00 7,41

217 38155506 Camila Mailen CALDERONI S 3,00 0,0

SIN COMPETENCIA

32922426 Marta Paulina BUSTO

39131190 Virginia Anahi GAMARRA

38584283 Aldana Micaela FLORES
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Junta de Clasificación Ad Hoc Artística

LISTADO DEFINITIVO 2022

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 38430051 Celeste Araceli TILLERIA D 10,25 7,77

2 30129602 Maria Yanet ALARCON H 17,55 0,0

SIN COMPETENCIA

26449205 Alicia HARASIMOVICH

34542038 Gisela Mariel AVILA

37226254 Diego Oscar NAVARRO

41706615 Araceli ESCOBAR

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 31230965 Elisabet CANDIA H 18,30 9,13

2 36256637 Violeta GOSETTI H 9,00 8,45

SIN COMPETENCIA

28242544 Silvina Andrea MENDOZA

30755714 Marianela Ximena ALBORNOZ

36152013 Lorena Alejandra CORBALAN

36320445 Vanina Marlene BUSTAMANTE

36320461 ROMINA  CELEDONIA VAZQUEZ

36499369 Gisela Cecilia BECERRA

37781678 Dayana Giselle TAPIA

38195862 David Emanuel ALVAREZ

38204597 Matias Ivàn PANES

39083231 Paula Melina BARRIENTO

39130487 Micaela Aldana JARA

40616592 Silvina Haydé ARAVENA

41706615 Araceli ESCOBAR

38430051 Celeste Araceli TILLERIA

38491861 Micaela AREVALO

41050107 Joshua Luciano Del Carmen RUIZ

35202414 Natalia Soledad FIGUEROA

38430279 Fabrizzio Nicolas PARADA MONDACA

30755779 Laura Elisabet GUAGLIARDO

CENTRO DE INICIACION ARTISTICA N°6 | ANDACOLLO

DANZA FOLKLÓRICA

EXPRESIÓN CORPORAL
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ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 31230965 Elisabet CANDIA D 23,30 9,13

2 36256637 Violeta GOSETTI D 13,00 8,45

SIN COMPETENCIA

37781678 Dayana Giselle TAPIA

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROM

1 31643332 Solange Elisabeth GARCIA D 19,75 8,79

2 24123884 Marivian OLAVE D 15,00 7.71

3 21386702 Adriana Daniela LESTA D 13,00 9.78

4 33191999 Nestor Ivan ORTIZ D 12,70 7,90

5 25139831 Guillermo Nestor TRILLO D 12,00 8,69

6 28763263 Victor Angel BARRERA D 12,00 7,64

7 95520049 Daniela Paz GUTIERREZ BRAVO D 11,55 0,00

8 31962415 Pablo Facundo SOLANO D 11,25 7,94

9 30269725 Luciana Paz JORDAN D 10,65 7,95

10 23612728 Laura Lorena CALZADA D 9,20 0,00

11 24444912 Ignacio Antonio SAVIA D 9,10 7.78

12 30588347 Emiliano GUIÑAZU H 7,00 7,75

SIN COMPETENCIA

34657603 Walter Matías ALBARRAN

20185771 Sergio Gustavo RECCHIA

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

SIN COMPETENCIA

27572042 Sebastián Andrés ZARATE

33191999 Nestor Ivan ORTIZ

38270141 Gabriel Ernesto ABREGU

28763263 Victor Angel BARRERA

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 38270141 Gabriel Ernesto ABREGU D 10,00 8,71

SIN COMPETENCIA

27572042 Sebastián Andrés ZARATE

33191999 Nestor Ivan ORTIZ

INSTRUMENTO GUITARRA

INICIACIÓN MUSICAL FOLKLORICA

EXPRESIÓN TEATRAL

INICIACIÓN MUSICAL
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ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

SIN COMPETENCIA

24606936 Dina Sandra Judith PINO

33191999 Nestor Ivan ORTIZ

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 30584165 Sheila Luruana LEZCANO D 24,10 7,42

2 18879565 Analia PAREDES FIGUERON D 15,65 8,83

3 27986732 Sonia Andrea CANDIA D 15,50 7,43

4 36257256 Lilen Luciana CASTILLO D 13,75 7,44

5 27322827 Maria Fernanda CORDOBA D 13,00 0,0

6 28763263 Victor Angel BARRERA D 12,00 7,64

7 38430031 Marcia Elisabeth MUÑOZ CAVIERES D 9,50 8,70

8 37943996 Naiara SAID D 9,00 8,30

SIN COMPETENCIA

26449205 Alicia HARASIMOVICH

31580276 Hugo Ariel MANRIQUEZ

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 30584165 Sheila Luruana LEZCANO D 24,10 7,42

2 18879565 Analia PAREDES FIGUERON D 15,65 8,83

3 27986732 Sonia Andrea CANDIA D 15,50 7,43

4 36257256 Lilen Luciana CASTILLO D 13,75 7,44

5 27322827 Maria Fernanda CORDOBA D 13,00 0,0

6 38430031 Marcia Elisabeth MUÑOZ CAVIERES D 9,50 8,70

7 37943996 Naiara SAID D 9,00 8,30

SIN COMPETENCIA

26449205 Alicia HARASIMOVICH

31580276 Hugo Ariel MANRIQUEZ

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 31230965 Elisabet CANDIA D 23,30 9,13

2 36257211 Pia Eunice AREVALO D 23,00 9,36

3 25776753 Mabel Noemi CARRASCO D 23,00 7,37

4 31826406 Noelia Rocío PATERLINI D 21,00 5,89

5 24606936 Dina Sandra Judith PINO D 20,90 9,21

6 37943497 Inti Hebelen CARRASCO MOYA D 20,20 8,68

7 31798315 Lucas Ezequiel BANEGAS D 19,70 6,68

8 18879565 Analia PAREDES FIGUERON D 15,65 8,83

INSTRUMENTO TECLADO

PLÁSTICA

PLÁSTICA NIÑOS

PRECEPTOR
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9 27986732 Sonia Andrea CANDIA D 15,50 7,43

10 36257256 Lilen Luciana CASTILLO D 13,75 7,44

11 27322827 Maria Fernanda CORDOBA D 13,00 0,0

12 33191999 Nestor Ivan ORTIZ D 12,70 7,90

13 28763263 Victor Angel BARRERA D 12,00 7,64

14 37452516 Maria Ines SOSA D 11,75 8,80

15 33426450 Jeninfer Daiana Isabel ARTIGAS ULLOA D 11,60 9,30

16 95520049 Daniela Paz GUTIERREZ BRAVO D 11,55 0,0

17 37943494 Mayra Dianela SASO D 11,50 8,05

18 38524106 Rocío Anahí MELLA D 11,50 7,65

19 36151996 Maria Johana GORDILLO D 11,40 8,40

20 33426330 Henry Iván ACUÑA D 11,10 9,16

21 28242544 Silvina Andrea MENDOZA D 11,10 7,24

22 39130487 Micaela Aldana JARA D 10,70 7,52

23 36435224 Hector Dario LOPEZ D 10,30 6,46

24 38430051 Celeste Araceli TILLERIA D 10,25 7,77

25 38491861 Micaela AREVALO D 10,10 7,64

26 38195862 David Emanuel ALVAREZ D 10,05 7,42

27 36980946 Simón COLLADO D 9,80 8,72

28 37856225 Marcelo Nicolas ALBARRAN D 9,80 5,86

29 34542038 Gisela Mariel AVILA D 9,75 7,82

30 40182026 Alejandra Lia SEPULVEDA D 9,60 7,80

31 38430031 Marcia Elisabeth MUÑOZ CAVIERES D 9,50 8,70

32 38204597 Matias Ivàn PANES D 9,50 8,12

33 36320410 Vilma Verbena CORTEZ D 9,50 7,58

34 32544935 Natali Andrea CAMPOS D 9,50 7,57

35 37781678 Dayana Giselle TAPIA D 9,50 7,52

36 26736594 Graciela Ester GUZMAN D 9,35 8,23

37 36320461 ROMINA  CELEDONIA VAZQUEZ D 9,35 7,52

38 36499369 Gisela Cecilia BECERRA D 9,30 7,45

39 40616592 Silvina Haydé ARAVENA D 9,25 9,10

40 34001938 Silvina Antonia PARADA D 9,25 6,86

41 35202414 Natalia Soledad FIGUEROA D 9,10 7,67

42 41706615 Araceli ESCOBAR D 9,00 9,02

43 41050107 Joshua Luciano Del Carmen RUIZ D 9,00 8,52

44 37943996 Naiara SAID D 9,00 8,30

45 36372333 Ramiro Nicolas VALLEJO D 9,00 7,95

46 37226254 Diego Oscar NAVARRO D 9,00 7,66

47 30755779 Laura Elisabet GUAGLIARDO D 9,00 7,55

48 38491977 Maribel CABRERA D 9,00 7,37

49 39133255 Lucas Exequiel RESQUIN D 9,00 6,94

50 31580276 Sheila Luruana LEZCANO H 21,10 7,42

51 21381433 Damiana Emilse TRONCOSO H 12,00 9,52

52 38861014 Ana Mabel VIDAURRE H 11,00 6,95

53 36320445 Alicia HARASIMOVICH H 10,00 7,62

54 22718276 Leiza Celeste GAGLIARDI H 9,50 6,29

55 38813309 Marianela Ximena ALBORNOZ H 9,00 8,71

56 25776793 Luciana Rocio AREVALO H 8,00 8,16

57 30755714 Mariángeles GONZALEZ H 7,50 8,10
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LISTADO DEFINITIVO 2022 | CIA N° 6 | ANDACOLLO

58 36320229 Maria Laura RODRIGUEZ H 7,00 8,25

59 26449205 Vanina Marlene BUSTAMANTE H 6,50 8,22

60 26698286 Meliza Yamil RIOS H 6,50 7,95

61 31230963 Gladys  PEREIRA H 6,15 0,0

62 30584165 Hugo Ariel MANRIQUEZ H 6,00 7,00

63 29881811 Erica Gisela LEZCANO S 11,60 8,63

64 35059408 Gaston Maximiliano MIGUEL S 11,05 7,47

65 34612250 Martina Luz RUBIOLO S 10,35 9,04

66 38430279 Fabrizzio Nicolas PARADA MONDACA S 3,10 7,57

67 37943971 Gloria Beatriz VILLANUEVA S 3,00 8,58

68 42165829 Leonel  Ricardo BUSTAMANTE S 3,00 7,68

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

SIN COMPETENCIA

26449205 Alicia HARASIMOVICH

30584165 Sheila Luruana LEZCANO

31230965 Elisabet CANDIA

36256637 Violeta GOSETTI

36257256 Lilen Luciana CASTILLO

36320445 Vanina Marlene BUSTAMANTE

37781678 Dayana Giselle TAPIA

37943996 Naiara SAID

18879565 Analia PAREDES FIGUERON

38430031 Marcia Elisabeth MUÑOZ CAVIERES

TÍTERES
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Junta de Clasificación Ad Hoc Artística

LISTADO DEFINITIVO 2022

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 25546251 Maria Emilia EYMANN D 15,05 8,23

2 21386702 Adriana Daniela LESTA D 13,00 9,78

3 25139831 Guillermo Nestor TRILLO D 12,00 8,69

4 28763263 Victor Angel BARRERA D 12,00 7,64

5 95520049 Daniela Paz GUTIERREZ BRAVO D 11,55 0,0

6 31962415 Pablo Facundo SOLANO D 11,25 7,94

7 24372738 Francisca Jorgelina GOMEZ D 11,00 7,87

8 30269725 Luciana Paz JORDAN D 10,65 7,95

9 39027104 Agustin Ezequiel VILAR D 9,30 8,96

10 23612728 Laura Lorena CALZADA D 9,20 0,0

11 24444912 Ignacio Antonio SAVIA D 9,10 7,78

12 30588347 Emiliano GUIÑAZU H 7,00 7,75

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

SIN COMPETENCIA

25139831 Guillermo Nestor TRILLO

24444912 Ignacio Antonio SAVIA

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 34634121 Natalia ANGELINO H 10,70 7,65

2 39312432 Cristian Alejandro CEPEDA H 6,00 8,86

3 30500085 Adriana Laura ARCE H 6,00 6,88

4 26673587 Ricardo Ignacio RAMOS S 9,50 7,62

5 34662772 Paula Romina NALES S 3,00 7,00

SIN COMPETENCIA

26541034 Bernardo Ariel COFRE

29393290 Gabriela Elizabeth DARAGO

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

SIN COMPETENCIA

36693422 Lucas Fernando DIAZ CARDOZO

39181663 Rocio Cecilia CARDOZO

39599526 Antonella  Belén GOMEZ

CENTRO DE INICIACION ARTISTICA Nº 7 | ALUMINÉ

INICIACIÓN MUSICAL

CINE Y VIDEO 

CANTO I

DANZAS FOLKLORICAS
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LISTADO DEFINITIVO 2022 | CIA N° 7 | ALUMINÉ

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 34634121 Natalia ANGELINO H 10,70 7,65

2 39312432 Cristian Alejandro CEPEDA H 6,00 8,86

3 26673587 Ricardo Ignacio RAMOS S 9,50 7,62

SIN COMPETENCIA

21974954 Claudia Fabiana CARRASCO

22845302 Gabriela Marta GIRAUDO

26541034 Bernardo Ariel COFRE

29393290 Gabriela Elizabeth DARAGO

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 28314610 Facundo Martin GOMEZ SAIBENE D 11,00 7,76

2 38270141 Gabriel Ernesto ABREGU D 10,00 8,71

3 30588347 Emiliano GUIÑAZU S 4,00 7,75

SIN COMPETENCIA

31962415 Pablo Facundo SOLANO

36693422 Lucas Fernando DIAZ CARDOZO

25139831 Guillermo Nestor TRILLO

24444912 Ignacio Antonio SAVIA

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 35968020 Matias MODARELLI S 3,00 7,47

SIN COMPETENCIA

23612728 Laura Lorena CALZADA

24444912 Ignacio Antonio SAVIA

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 26468362 Mauricio Sebastian AGUIRRE D 11,00 8,87

SIN COMPETENCIA

18279175 Mariela Irene ZUÑIGA

24825995 Alejandra Alicia MARTINEZ

27106961 Rut Alejandra RAÑIL

28193778 Sabrina Del Carmen JARAMILLO

30917064 Paola Marcela ROCHA

INSTRUMENTO GUITARRA

FOTOGRAFÍA

INSTRUMENTO TECLADO 

PINTURA MURAL

Junta de Clasificación Ad Hoc Artística |  CPE Neuquén | 0299-449 4376 | juntaadhocartistica@neuquen.gov.ar 2 /5



LISTADO DEFINITIVO 2022 | CIA N° 7 | ALUMINÉ

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 18279175 Mariela Irene ZUÑIGA D 20,50 7,98

2 33323521 Martina Veronica SOLANO D 17,90 7,81

3 22845302 Gabriela Marta GIRAUDO D 17,00 8,20

4 26695618 Mariana Carmen SPINELLI D 17,00 7,12

5 31238744 Valeria del Carmen MARTIN D 15,95 9,75

6 30917064 Paola Marcela ROCHA D 15,40 7,12

7 14067829 Maria Claudia RUBIAR D 14,00 8,11

8 27106961 Rut Alejandra RAÑIL D 14,00 7,56

9 18791104 Mariela Minerva PEÑA CUEVAS D 11,00 6,93

10 16707818 Graciela Liliana URRUTIA D 10,30 7,29

11 94057760 Monnette Dennisse LIZAMA CASTAING D 9,25 8,52

12 28193778 Sabrina Del Carmen JARAMILLO D 9,00 7,57

13 37388366 Maria Abril CLEVE H 6,00 8,88

SIN COMPETENCIA

24825995 Alejandra Alicia MARTINEZ

26673587 Ricardo Ignacio RAMOS

35865254 Ester Andrea BENIGAR

39312432 Cristian Alejandro CEPEDA

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 33323521 Martina Veronica SOLANO D 17,90 7,81

2 22845302 Gabriela Marta GIRAUDO D 17,00 8,20

3 26695618 Mariana Carmen SPINELLI D 17,00 7,12

4 30917064 Paola Marcela ROCHA D 15,40 7,12

5 14067829 Maria Claudia RUBIAR D 14,00 8,11

6 27106961 Rut Alejandra RAÑIL D 14,00 7,56

7 18791104 Mariela Minerva PEÑA CUEVAS D 11,00 6,93

8 16707818 Graciela Liliana URRUTIA D 10,30 7,29

9 94057760 Monnette Dennisse LIZAMA CASTAING D 9,25 8,52

10 28193778 Sabrina Del Carmen JARAMILLO D 9,00 7,57

SIN COMPETENCIA

24825995 Alejandra Alicia MARTINEZ

26673587 Ricardo Ignacio RAMOS

35865254 Ester Andrea BENIGAR

39312432 Cristian Alejandro CEPEDA

PLÁSTICA NIÑOS

PLÁSTICA
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LISTADO DEFINITIVO 2022 | CIA N° 7 | ALUMINÉ

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 26257116 Pedro Andres KÚHN D 23,00 7,70

2 28234690 Fernando Gabriel ADAD D 21,50 7,97

3 34084100 Paula Florencia MARQUEZ D 19,65 7,78

4 31238744 Valeria del Carmen MARTIN D 18,45 9,75

5 33323521 Martina Veronica SOLANO D 17,90 7,81

6 29949645 Magdalena OLIVEIRA D 17,60 8,39

7 26695618 Mariana Carmen SPINELLI D 17,00 7,12

8 37102020 Ayelen Haydee MONTECINO LEZANA D 16,50 7,71

9 34958880 Yamila Belen UICHAQUES D 16,00 8,00

10 25546251 Maria Emilia EYMANN D 15,05 8,23

11 32984916 Luciana Andrea MAIDANA D 15,00 7,57

12 36797227 Juan José LEIVA D 14,50 7,97

13 22440755 Marcela Alejandra GUARDIA D 14,15 8,31

14 26541034 Bernardo Ariel COFRE D 14,05 0,0

15 33713315 Pía Soledad BOTELLA D 12,90 8,71

16 34733925 Eliana Mouria BALMACEDA RIVERO D 12,15 8,20

17 29393290 Gabriela Elizabeth DARAGO D 12,00 9,27

18 27368578 Mirta Alejandra GARRIDO D 12,00 8,69

19 37781573 Hector Jose GRAMAJO D 11,20 7,42

20 24417435 Carina Beatriz BISUTTI D 11,00 0,0

21 40615278 Ivonne Agustina MARDONES VAZQUEZ D 10,90 8,70

22 34055040 Veronica Noemi ACOSTA D 10,75 7,71

23 30269725 Luciana Paz JORDAN D 10,65 7,95

24 36801330 Carolina Maria BURLANDO D 10,30 7,91

25 38270141 Gabriel Ernesto ABREGU D 10,00 8,71

26 37771214 Lucía Micaela MORALES D 10,00 8,05

27 35036940 Federico Maximiliano MARQUEZ D 10,00 6,85

28 38082836 Rocio Nadia Agostina MANSILLA LOPEZ D 10,00 0,0

29 38962502 Matias Nicolas VUCKO D 9,85 8,00

30 38493301 Juliana BOSCO URBINA D 9,75 7,55

31 32697956 Nestor Fabian YEGROS D 9,65 8,68

32 32984974 Luis Ernesto HUENCHUFIL D 9,50 7,90

33 39181663 Rocio Cecilia CARDOZO D 9,50 7,88

34 33615431 Julio Cesar VELAZQUEZ D 9,45 7,97

35 34014519 Maria Jimena ALEN D 9,45 6,64

36 37936623 Natalia Alejandra VACA D 9,40 7,89

37 36693422 Lucas Fernando DIAZ CARDOZO D 9,30 7,22

38 94057760 Monnette Dennisse LIZAMA CASTAING D 9,25 8,52

39 40182537 Micaela Rayén ERICE D 9,25 8,22

40 23612728 Laura Lorena CALZADA D 9,20 0,0

41 24444912 Ignacio Antonio SAVIA D 9,10 7,78

42 42165603 Agustina Lourdes POVEDA D 9,00 8,85

43 34662783 Micaela Ailen SIDES D 9,00 8,70

44 37927121 Solange Maite RIVADENEIRA D 9,00 8,05

45 38812191 Leandro Ismael QUIROGA D 9,00 7,65

46 29973254 Juan Manuel QUIROGA ALANIZ D 9,00 7,35

47 18279175 Mariela Irene ZUÑIGA H 17,50 7,98

48 30855396 Marcela Anahi LUNA H 16,50 8,24

49 24862798 Cinthia Lorena SUÑER H 15,00 8,51

PRECEPTOR
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LISTADO DEFINITIVO 2022 | CIA N° 7 | ALUMINÉ

50 27579024 Nancy Araceli PINO H 14,00 8,33

51 22845302 Gabriela Marta GIRAUDO H 14,00 8,20

52 32489602 Nubia Tatiana POBLETE H 13,50 8,88

53 34634121 Natalia ANGELINO H 10,70 7,65

54 14067829 Maria Claudia RUBIAR H 9,25 8,11

55 37071133 Hector  Eliseo RAMIREZ H 9,00 7,65

56 23632022 Cristian Ariel BENINI H 9,00 7,50

57 33408823 Aluhe Jimena SOSA H 8,85 8,95

58 24487817 Verónica Graciela DIAZ H 8,25 8,38

59 30980343 Tatiana Andrea PECZAN H 8,00 0,0

60 29057699 Maria Fernanda VERA H 7,80 8,72

61 16707818 Graciela Liliana URRUTIA H 7,30 7,29

62 18791104 Mariela Minerva PEÑA CUEVAS H 7,00 6,93

63 35178647 Vanesa Solange FIGUEROA ROSAS H 6,70 0,0

64 21974954 Claudia Fabiana CARRASCO H 6,20 0,0

65 39312432 Cristian Alejandro CEPEDA H 6,00 8,86

66 34125053 Magdalena CECCACCI H 6,00 7,16

SIN COMPETENCIA

35865254 Ester Andrea BENIGAR

36256453 Ain Carolina NIEVA

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 34084100 Paula Florencia MARQUEZ D 19,65 7,78

2 25308500 Santiago SALABURU D 18,75 8,82

3 36800363 Gaston Nicolas KRAHULEC D 11,05 8,82

4 29056031 Flavia Gisela DUPOUY D 11,00 7,00

5 24417435 Carina Beatriz BISUTTI D 11,00 0,0

6 36801330 Carolina Maria BURLANDO D 10,30 7,91

7 33408823 Aluhe Jimena SOSA H 8,85 8,95

SIN COMPETENCIA

26541034 Bernardo Ariel COFRE

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

SIN COMPETENCIA

36256453 Ain Carolina NIEVA

TEJIDO A TELAR

TEATRO
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Junta de Clasificación Ad Hoc Artística

LISTADO DEFINITVO 2022

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 25618391 Sergio Cristian MILANO D 20,25 5,99

2 27323150 Valeria Mariel TORRES D 20,15

3 29369154 Eliana Soledad GRAZIANO D 17,50 8,00

4 32020362 Laura Beatriz ROSALES D 14,05 8,36

5 38495817 Daniela VERA D 11,50 8,07

6 38063782 Matias Ezequiel SALICA D 9,50 7,73

7 35968344 Enzo Fernando VACCARO H 10,55 7,94

8 24667303 Paula DALESSON H 6,10 7,63

9 37758487 Maria Victoria SAINZ TANTUCCI H 6,00 7,17

10 34662772 Paula Romina NALES S 3,00 7,00

SIN COMPETENCIA

23232440 Gerardo Hector LASSALLE

24935266 Andrea Alejandra GRECCO

26541034 Bernardo Ariel COFRE

28213305 Adriana Vanesa TESONI

31233878 Ruth Elizabeth DIAZ

33315719 Juan Martin SOTERAS

31772047 Maria Noel GALLUCCI

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

SIN COMPETENCIA

20989476 Sandra Carol YORDANOFF

38584051 Tania Aylen BAZAN

22019375 Elizabet Lidia PORTILLO

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 25618391 Sergio Cristian MILANO D 20,25 5,99

2 27323150 Valeria Mariel TORRES D 20,15

3 29369154 Eliana Soledad GRAZIANO D 17,50 8,00

4 32020362 Laura Beatriz ROSALES D 14,05 8,36

5 38063782 Matias Ezequiel SALICA D 9,50 7,73

6 37758487 Maria Victoria SAINZ TANTUCCI H 6,00 7,17

7 34662772 Paula Romina NALES S 3,00 7,00

SIN COMPETENCIA

26541034 Bernardo Ariel COFRE

26571274 Ricardo Ruben CABANILLAS

31156511 Daniela Victoria SILVA

33315719 Juan Martin SOTERAS

38082727 Gisela Janet Evelyn VASQUEZ

CINE Y VIDEO

DANZAS FOLKLORICAS

FOTOGRAFIA

              CENTRO DE INICIACION ARTISTICA N° 8 | CENTENARIO
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LISTADO DEFINITIVO 2022 | CIA N° 8 | CENTENARIO

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 25406468 Margarita Carolina MUÑOZ D 20,30 8,43

2 24877202 Fabio Gabriel SANTARELLI D 19,95 8,43

3 23494324 Juan Sebastian MARTELLOTTA D 19,69 8,02

4 30234366 Silvana Leticia CIA D 19,50 0,0

5 23069497 Amanda Daniela HORMAECHEA D 18,05 7,18

6 31528793 Graciela Celeste PALOMO D 17,35 7,72

7 26305592 Marcelo Miguel SANCHEZ D 17,00 6,96

8 25546251 Maria Emilia EYMANN D 15,05 8,23

9 26144577 Maria Magdalena SCHUHMACHER D 13,25 7,54

10 23232440 Gerardo Hector LASSALLE D 13,20 9,19

11 31376673 Ronan JARA D 12,80 7,60

12 28316566 Eliana Melisa GAMARRA D 11,40 9,31

13 22474383 Mariela Cecilia CORONEL D 11,00 8,70

14 18825360 Angela Eudalia RODRIGUEZ VERGARA D 11,00 8,10

15 24372738 Francisca Jorgelina GOMEZ D 11,00 7,87

16 24591418 Cecilia Vanina FERNANDEZ D 9,30 9,55

17 29540621 Jesica Belén SANCHEZ D 9,05 8,99

18 28115366 Laura Ines CANIZO S 9,30 0,0

19 37762768 Camila Magali JEREZ S 3,80 8,22

SIN COMPETENCIA

28115366 Laura Inés CANIZO

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

SIN COMPETENCIA

24877202 Fabio Gabriel SANTARELLI

26305592 Marcelo Miguel SANCHEZ

27004198 Claudia Alejandra GOMEZ

28115366 Laura Ines CANIZO

29540621 Jesica Belén SANCHEZ

31772047 Maria Noel GALLUCCI

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 26144577 Maria Magdalena SCHUHMACHER D 13,25 7,54

SIN COMPETENCIA

30234366 Silvana Leticia CIA

INICIACIÓN MUSICAL

INSTRUMENTO CANTO

FLAUTA DULCE
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LISTADO DEFINITIVO 2022 | CIA N° 8 | CENTENARIO

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 26810206 Emanuel GIMENEZ FUENTES D 17,20

2 28718939 Sergio Horacio JARA D 11,55 8,26

3 28314610 Facundo Martin GOMEZ SAIBENE D 11,00 7,76

SIN COMPETENCIA																												

25406468 Margarita Carolina MUÑOZ

31376673 Ronan JARA

31528793 Graciela Celeste PALOMO 

36152347 Pedro Antonio NALES

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 24591418 Cecilia Vanina FERNANDEZ D 25,00 9,55

SIN COMPETENCIA

24877202 Fabio Gabriel SANTARELLI

29540621 Jesica Belén SANCHEZ

30234366 Silvana Leticia CIA

18825360 Angela Eudalia RODRIGUEZ VERGARA

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 26305592 Marcelo Miguel SANCHEZ D 17,00 6,96

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 32972564 Maria Leonor URRA D 19,80 7,81

2 25087072 Roxana Veronica MELLA BERNAL D 15,45 8,78

3 26233289 Miriam Ines BASTIAS D 13,80 7,22

4 26144537 Liliana Inés GONZALEZ RIOS D 13,00

5 28218757 Alejandra Liliana MARIMON OLIVARES D 12,15 9,06

6 38082727 Gisela Janet Evelyn VASQUEZ D 12,00 9,25

7 33405598 Yamila Ivonne PORTILLO D 11,80 7,92

SIN COMPETENCIA

22253747 Sandra Patricia ALFARO

24049930 Paola Rosana YGLESIAS

24487863 Maria Viviana GEREZ

24825995 Alejandra Alicia MARTINEZ

25599454 Patricia Alejandra MOYA

26520746 Gustavo Fabian ABALDE

26571274 Ricardo Ruben CABANILLAS

26909206 Alejandra ROMERO

27646230 Andrea Fabiana GAJARDO

INSTRUMENTO GUITARRA

INSTRUMENTO TECLADO

INSTRUMENTO VIOLIN

PINTURA MURAL
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LISTADO DEFINITIVO 2022 | CIA N° 8 | CENTENARIO

27666655 Laura Gabriela FLORES

29712128 Juan Manuel BORONAT

31156511 Daniela Victoria SILVA

35833893 María Laura GARRIDO

18279175 Mariela Irene ZUÑIGA

20323368 Sonia Ines JARAMILLO

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 25335605  Claudia del Carmen AGUILERA BUGUEÑO D 20,70 7,82

2 18279175 Mariela Irene ZUÑIGA D 20,50 7,98

3 24487863 Maria Viviana GEREZ D 20,40 6,82

4 32972564 Maria Leonor URRA D 19,80 7,81

5 26520746 Gustavo Fabian ABALDE D 19,05 8,65

6 23001216 Mariana JELVEZ D 17,45

7 26909206 Alejandra ROMERO D 17,15 7,19

8 33447833 Sabrina PIFARRE D 17,10 8,48

9 24648152 Daniela Viviana OSES D 17,05 8,50

10 27646230 Andrea Fabiana GAJARDO D 17,00 7,57

11 26571274 Ricardo Ruben CABANILLAS D 16,50 6,62

12 20910330 Luis TARDIVO D 16,30

13 27137455 Alberto Gustavo REYNA D 16,00 7,31

14 29712128 Juan Manuel BORONAT D 15,85 7,83

15 25087072 Roxana Veronica MELLA BERNAL D 15,45 8,78

16 29682565 Rosa Mariela GUTIERREZ D 15,00 7,78

17 20323368 Sonia Ines JARAMILLO D 15,00 7,12

18 23856071 Fabiola Giselle PITA D 14,61 8,12

19 31156511 Daniela Victoria SILVA D 14,32

20 21744678 Sonia Alejandra GEREZ D 14,00

21 26144537 Liliana Inés GONZALEZ RIOS D 13,00

22 35833893 María Laura GARRIDO D 12,50 7,90

23 28218757 Alejandra Liliana MARIMON OLIVARES D 12,15 9,06

24 16816277 Désirée Elizabeth TIEMROTH D 12,10 7,28

25 38082727 Gisela Janet Evelyn VASQUEZ D 12,00 9,25

26 27666655 Laura Gabriela FLORES D 12,00 7,17

27 25599454 Patricia Alejandra MOYA D 12,00 6,39

28 33405598 Yamila Ivonne PORTILLO D 11,80 7,92

29 22253747 Sandra Patricia ALFARO D 11,50

30 30850596  Mariana Gimena LUCERO FERNANDEZ D 11,00 8,88

31 24700550 Roxana Leonor FERREYRA D 11,00 8,18

32 16453858 Catalina Giolica SOLARI DORDA D 11,00 8,16

33 24157571 Marcela Marina Fatima MALANO D 11,00 7,98

34 21380390 Anahi Roxana TIMONER D 11,00 7,40

35 27323720 Analia Yanet LEYES D 11,00 6,94

36 29439802 Mariana Daniela OFICIALDEGUI D 11,00 6,01

37 24049930 Paola Rosana YGLESIAS D 10,25 7,19

38 36257905 Karen Daniela ANTINAO FUENTEALBA D 10,10 7,92

PLASTICA
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39 32020748 Ana Maria SAN MARTIN D 10,00 8,13

40 27308300 Tatiana del Carmen CONTRERAS D 9,20 8,91

41 25745613 Marcia Celia SCARTACCINI SCHATTINO D 9,00 7,07

42 31181106 Lucia Clara TORNATORE H 6,20 8,17

43 31265046 Nicolas GUIDUGLI H 6,00

SIN COMPETENCIA

23384865 Deborath Andrea DIAZ GONZALEZ

24825995 Alejandra Alicia MARTINEZ

28213305 Adriana Vanesa TESONI

31060615 Vanina BRADACH

33315719 Juan Martin SOTERAS

22019375 Elizabet Lidia PORTILLO

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 25335605  Claudia Del Carmen AGUILERA BUGUEÑO D 20,70 7,82

2 24487863 Maria Viviana GEREZ D 20,40 6,82

3 32972564 Maria Leonor URRA D 19,80 7,81

4 23001216 Mariana JELVEZ D 17,45

5 26909206 Alejandra ROMERO D 17,15 7,19

6 24648152 Daniela Viviana OSES D 17,05 8,50

7 27646230 Andrea Fabiana GAJARDO D 17,00 7,57

8 26571274 Ricardo Ruben CABANILLAS D 16,50 6,62

9 20910330 Luis TARDIVO D 16,30

10 27137455 Alberto Gustavo REYNA D 16,00

11 29712128 Juan Manuel BORONAT D 15,85 7,83

12 25087072 Roxana Veronica MELLA BERNAL D 15,45 8,78

13 29682565 Rosa Mariela GUTIERREZ D 15,00 7,78

14 20323368 Sonia Ines JARAMILLO D 15,00 7,12

15 31156511 Daniela Victoria SILVA D 14,32

16 21744678 Sonia Alejandra GEREZ D 14,00

17 26233289 Miriam Ines BASTIAS D 13,80 7,22

18 26144537 Liliana Inés GONZALEZ RIOS D 13,00

19 35833893 María Laura GARRIDO D 12,50 7,90

20 28218757 Alejandra Liliana MARIMON OLIVARES D 12,15 9,06

21 16816277 Désirée Elizabeth TIEMROTH D 12,10 7,28

22 38082727 Gisela Janet Evelyn VASQUEZ D 12,00 9,25

23 27666655 Laura Gabriela FLORES D 12,00 7,17

24 25599454 Patricia Alejandra MOYA D 12,00 6,39

25 33405598 Yamila Ivonne PORTILLO D 11,80 7,92

26 22253747 Sandra Patricia ALFARO D 11,50

27 30850596  Mariana Gimena LUCERO FERNANDEZ D 11,00 8,88

28 24700550 Roxana Leonor FERREYRA D 11,00 8,18

29 24157571 Marcela Marina Fatima MALANO D 11,00 7,98

30 21380390 Anahi Roxana TIMONER D 11,00 7,40

31 31099310 Mónica Vanesa VASQUEZ DIAZ D 11,00 7,19

32 27323720 Analia Yanet LEYES D 11,00 6,94

33 29439802 Mariana Daniela OFICIALDEGUI D 11,00 6,01

PLASTICA NIÑOS
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34 24049930 Paola Rosana YGLESIAS D 10,25 7,19

35 36257905 Karen Daniela ANTINAO FUENTEALBA D 10,10 7,92

36 32020748 Ana Maria SAN MARTIN D 10,00 8,13

37 27979695 Maria Fernanda Lujan GACITUA D 9,50 7,95

38 25745613 Marcia Celia SCARTACCINI SCHATTINO D 9,00 7,07

39 31181106 Lucia Clara TORNATORE H 6,20 8,17

40 31265046 Nicolas GUIDUGLI H 6,00

SIN COMPETENCIA

23384865 Deborath Andrea DIAZ GONZALEZ

24825995 Alejandra Alicia MARTINEZ

31060615 Vanina BRADACH

33315719 Juan Martin SOTERAS

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 24591418 Cecilia Vanina FERNANDEZ D 25,00 9,55

2 31606849 Leandro Hernan SEGADO D 22,00 9,00

3 25335605  Claudia Del Carmen AGUILERA BUGUEÑO D 20,70 7,82

4 25406468 Margarita Carolina MUÑOZ D 20,30 8,43

5 25618391 Sergio Cristian MILANO D 20,25 5,99

6 24877202 Fabio Gabriel SANTARELLI D 19,95 8,43

7 32972564 Maria Leonor URRA D 19,80 7,81

8 23494324 Juan Sebastian MARTELLOTTA D 19,69 8,02

9 30234366 Silvana Leticia CIA D 19,50

10 26520746 Gustavo Fabian ABALDE D 19,05 8,65

11 25907662 Maria Cecilia CALDUCCI D 18,20 8,54

12 31108636 Nora Lujan GOMEZ D 18,10 7,46

13 20989476 Sandra Carol YORDANOFF D 18,05 7,96

14 31528793 Graciela Celeste PALOMO D 17,35 7,72

15 26909206 Alejandra ROMERO D 17,15 7,19

16 33447833 Sabrina PIFARRE D 17,10 8,48

17 38101577 Daniel Alejandro SANCHEZ D 17,00 8,97

18 33618573 Maria Fernanda SANCHEZ D 17,00 7,83

19 26305592 Marcelo Miguel SANCHEZ D 17,00 6,96

20 27646230 Andrea Fabiana GAJARDO D 17,00

21 35165545 Agostina CERONE D 16,60 6,76

22 36584155 Enzo Fabián Emanuel HERRERA D 16,25

23 27137455 Alberto Gustavo REYNA D 16,00 7,31

24 29712128 Juan Manuel BORONAT D 15,85 7,83

25 31687920 Nehuen Antü GUIÑEZ D 15,50 7,39

26 25087072 Roxana Veronica MELLA BERNAL D 15,45 8,78

27 33476619 Juliana ZAFFINO D 15,15 7,59

28 25546251 Maria Emilia EYMANN D 15,05 8,23

29 29682565 Rosa Mariela GUTIERREZ D 15,00 7,78

30 31233878 Ruth Elizabeth DIAZ D 14,95 9,15

31 27814435 Yanina Claudia SEVEY D 14,50 8,41

PRECEPTOR
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32 22440755 Marcela Alejandra GUARDIA D 14,15 8,31

33 32020362 Laura Beatriz ROSALES D 14,05 8,36

34 26541034 Bernardo Ariel COFRE D 14,05

35 29755225 Rodrigo Rubén ROJAS D 14,00 7,32

36 33814169 Mauricio MONSO D 13,35 8,00

37 25599458 Andrea Paola ZEBALLOS D 13,10 8,17

38 38872505 Ramiro Hernàn SÁNCHEZ D 13,00 7,74

39 26144537 Liliana Inés GONZALEZ RIOS D 13,00

40 33977825 Carla Noelia DIAZ D 12,95 8,39

41 31376673 Ronan JARA D 12,80 7,60

42 40067378 Enzo Lautaro MILLAHUAL D 12,50 8,30

43 29453058 Mario Walter Valeriano MARTINEZ D 12,50 7,18

44 36043353 Maria Florencia SEMAAN D 12,50 6,34

45 37164772 Gustavo Alfredo CASAS D 12,35 9,50

46 32577163 Lucia Raquel MONTENEGRO LOEWY D 12,35 9,33

47 28218757 Alejandra Liliana MARIMON OLIVARES D 12,15 9,06

48 38745015 Jose Manuel MANCA D 12,15 6,57

49 38082727 Gisela Janet Evelyn VASQUEZ D 12,00 9,25

50 37526828 Lucio Joaquin BRUNI D 12,00 7,23

51 28621315 Diego PRICE D 12,00 6,48

52 33476680 Facundo Manuel CENTENO D 12,00 6,33

53 31366294 Mariana Andrea PAPATANASI D 11,85 0,00

54 33405598 Yamila Ivonne PORTILLO D 11,80 7,92

55 28540926 Maria De Los Angeles MEZA D 11,55 6,66

56 16453858 Catalina Giolica SOLARI DORDA D 11,00 8,16

57 18825360 Angela Eudalia RODRIGUEZ VERGARA D 11,00 8,10

58 36840456 David Ezequiel BRIZUELA D 11,00 7,92

59 35355150 Angela Susana VELASQUEZ D 11,00 7,22

60 29056031 Flavia Gisela DUPOUY D 11,00 7,00

61 27323720 Analia Yanet LEYES D 11,00 6,94

62 29439802 Mariana Daniela OFICIALDEGUI D 11,00 6,01

63 34055040 Veronica Noemi ACOSTA D 10,75 7,71

64 35355357 Florencia LAGOS D 10,75 7,15

65 35178144 Martin Ezequiel SCHECHINGER D 10,55 7,05

66 36800971 Julia VERUSSA D 10,50 8,68

67 38082361 Lucas PETRICIO ASSEF D 10,35 8,27

68 36801330 Carolina Maria BURLANDO D 10,30 7,91

69 24049930 Paola Rosana YGLESIAS D 10,25 7,19

70 36257905 Karen Daniela ANTINAO FUENTEALBA D 10,10 7,92

71 33287778 Victor Borjas ARGUELLO D 9,95 6,62

72 37665500 Lucas ARTURO D 9,75 8,36

73 38493301 Juliana BOSCO URBINA D 9,75 7,55

74 37092796 Laura Eugenia VILLAGRA D 9,75 7,48

75 39133083 Elias Javier FLORES D 9,75 7,00

76 41338214 Yamila Anahi KOLAJA D 9,70 8,14

77 38491954 Aldana Ailín RUBIO D 9,55 8,05

78 36564735 Cristian Emanuel CONCI D 9,50 8,68

79 37690421 Yamila Elizabeth QUIÑONEZ D 9,50 8,22

80 36271156 Osvaldo Gabriel FERNANDEZ D 9,50 8,21
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81 27979695 Maria Fernanda Lujan GACITUA D 9,50 7,95

82 38063782 Matias Ezequiel SALICA D 9,50 7,73

83 40557346 Cindi Belen KONIG D 9,25 8,94

84 30226410 Maria Maida AGUIRRE D 9,25 8,57

85 36256393 Maria Gissel GARRIDO D 9,25 8,44

86 35143929 Leandro Gaston GALVEZ QUIROGA D 9,25 8,40

87 38599556 Agustina Belen BALBARANI D 9,25 8,26

88 34159601 Gonzalo Martin FLORES D 9,25 7,49

89 41252502 Nadia Mailén OJEDA D 9,20 7,92

90 29540621 Jesica Belén SANCHEZ D 9,05 8,99

91 35600130 Yesica Romina ALTAMIRANO D 9,00 8,82

92 37348426 Paula  Solange MERCADO JEREZ D 9,00 8,80

93 23275501 Roberto Alejandro CLADERA D 9,00 8,05

94 41010155 Mailen Juliana FREIRE ORELLANO D 9,00 7,85

95 30226710 Mara Veronica TURON CAMPANARIO D 9,00 7,71

96 40295035 Augusto JUAREZ D 9,00 7,70

97 38812191 Leandro Ismael QUIROGA D 9,00 7,65

98 37541833 Michelle Laura YANCZUK D 9,00 7,57

99 37816543 Eliana MALDONADO D 9,00 7,55

100 25745613 Marcia Celia SCARTACCINI SCHATTINO D 9,00 7,07

101 18279175 Mariela Irene ZUÑIGA H 17,50 7,98

102 24487863 Maria Viviana GEREZ H 17,40 6,82

103 23001216 Mariana JELVEZ H 14,45

104 26571274 Ricardo Ruben CABANILLAS H 13,50 6,62

105 20910330 Luis TARDIVO H 13,30 0,0

106 26810085 Maria Paz SARRASQUETA H 12,00 8,53

107 20323368 Sonia Ines JARAMILLO H 12,00 7,12

108 26233289 Miriam Ines BASTIAS H 10,55 7,22

109 18846949 Katherine Yamilett JEREZ VERGARA H 10,00 9,53

110 21329459 Rosana Carmen BRITO H 10,00 7,42

111 21518846 Celia Raquel GARRIDO H 10,00 7,40

112 27377367 Gabriela Silvana RODRIGUEZ H 10,00

113 23718102 Alberto Ricardo PEREZ H 9,56 8,41

114 29807687 Ruth Tamara MONTERO H 9,50 7,74

115 31099359 Mariana Emilce LARRAZABAL H 9,40 7,20

116 27979700 Roxana Elizabeth RODRIGUEZ H 9,00 8,00

117 37071133 Hector  Eliseo RAMIREZ H 9,00 7,65

118 27666655 Laura Gabriela FLORES H 9,00 7,17

119 25599454 Patricia Alejandra MOYA H 9,00 6,39

120 21744678 Sonia Alejandra GEREZ H 9,00

121 34812607 Alicia Ayelen Amancay OCHOA APABLAZA H 9,00

122 27261783 Laura Fernanda VALDEZ H 8,45

123 30432655 Laura Alejandra CATALAN H 8,05 7,16

124 22783712 Diana Cristina PARIS H 8,00 8,20

125 36840406 Natalia Elizabeth SCHICK H 8,00 6,64

126 30980343 Tatiana Andrea PECZAN H 8,00

127 23486634 Adela Beatriz MENNA H 7,40

128 37348760 Danilo Nehuen ROJAS H 7,30 6,67

129 16816277 Désirée Elizabeth TIEMROTH H 7,10 7,28
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130 27986838 Blanca Mabel NARAMBUENA H 7,00 8,72

131 32020748 Ana Maria SAN MARTIN H 7,00 8,13

132 19020026 Consuelo Abigail AEDO ORELLANA H 7,00 8,07

133 29159494 Rodrigo Facundo JARA H 7,00 6,91

134 34352794 Araceli Evelyn AVILA H 7,00 6,79

135 23384865 Deborath Andrea DIAZ GONZALEZ H 7,00

136 37501355 Cristian Alfredo BRIZUELA H 6,85 8,60

137 33476993 Maria Cecilia LAHOZ H 6,85 7,22

138 23384351 Silvia Noemi GAMBOA H 6,80

139 23856397 Diego Simon ROSAS H 6,75 7,17

140 22007944 Galia SANCHEZ H 6,60 8,19

141 30231773 Maria Alejandra SPONDA H 6,20 7,79

142 22534988 Viviana Elizabeth ALVAREZ H 6,20

143 30850596  Mariana Gimena LUCERO FERNANDEZ H 6,00 8,88

144 34001899 Maira Alejandra CARIÑE H 6,00 8,59

145 40614460 Luciano Daniel MAGALLANES H 6,00 8,50

146 22019375 Elizabet Lidia PORTILLO H 6,00 8,14

147 24157571 Marcela Marina Fatima MALANO H 6,00 7,98

148 37168847 Leandro Gabriel CONCI SILVA H 6,00 7,35

149 33315719 Juan Martin SOTERAS H 6,00 7,20

150 36246758 Ivan Gustavo CALVO H 6,00 6,69

151 37175724 Dario Cristian VILLEGAS H 6,00 5,88

152 31265046 Nicolas GUIDUGLI H 6,00

153 28160444 Hugo SEPULVEDA ARIAS S 11,00 9,00

154 28115366 Laura Ines CANIZO S 9,30 8,33

155 37762768 Camila Magali JEREZ S 3,80 8,22

156 36257577 Gustavo Antonio SALGADO S 3,80 7,30

157 30739934  Yanet SEPULVEDA ARIAS S 3,00 9,20

158 41437471 Mauro Emmanuel DURAN S 3,00 8,44

159 40293904 Lucía Fernanda POBLETE S 3,00 7,80

160 38082645 Romina de los Angeles SANCHEZ S 3,00 7,37

161 34812892 Carlos Saul PAILLALEF S 3,00 7,14

162 28147358 Clara Florencia GONZALEZ S 3,00 7,00

163 39521041 Ignacio Nicolás KIRTON S 3,00 6,92

164 22287721 Tomas Alejandro KIRTON S 3,00 0,00

165 29024127 Guarino BUCHINIZ S 3,00 0,00

ORDEN D.N.I NOMBRE Y APELLIDO CARACTER PUNTAJE PROMEDIO

1 25711877 Elida Inés HIDALGO D 21,80 7,77

2 25308500 Santiago SALABURU D 18,75 8,82

3 31108636 Nora Lujan GOMEZ D 18,10 7,46

4 38101577 Daniel Alejandro SANCHEZ D 17,00 8,97

5 35165545 Agostina CERONE D 16,60 6,76

6 33476619 Juliana ZAFFINO D 15,15 7,59

7 31233878 Ruth Elizabeth DIAZ D 14,95 9,15

8 29325049 Elisa Luciana Encarnacion MORA D 12,50 8,53

TEATRO
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9 31366294 Mariana Andrea PAPATANASI D 11,85

10 37603960 Julieta Agustina CONTE D 11,50 8,01

11 36800363 Gaston Nicolas KRAHULEC D 11,05 8,82

12 23629390 Pablo Adrian AGUIRRE D 11,00 8,17

13 29056031 Flavia Gisela DUPOUY D 11,00 7,00

14 36800971 Julia VERUSSA D 10,50 8,68

15 36801330 Carolina Maria BURLANDO D 10,30 7,91

16 28550566 Alejandra Cecilia KASJAN D 10,25 9,10

17 31614773 Cecilia Sofia MICCI D 10,00 9,27

18 33618536 Gisela Malen SANDOVAL D 9,50 8,45

19 38493868 A. D. CARNEVALE D 9,25 9,13

20 36256393 Maria Gissel GARRIDO D 9,25 8,44

21 25624476 Melania LISIUK D 9,05 8,60

22 31772047 Maria Noel GALLUCCI D 9,00 8,20

23 30144678 Marina Elisabeth COFRE D 9,00 7,97

24 30055377 Diego Nicolas SEAGE H 6,00 9,42

25 22705085 Gerardo Antonio HERRERA H 6,00 8,46

SIN COMPETENCIA

25853925 Gilda Leticia DI PAOLO

26541034 Bernardo Ariel COFRE

38584051 Tania Aylen BAZAN

37541833 Michelle Laura YANCZUK

39135097 Meliana Marlise RODRIGUEZ
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